
Lot 1 
NINE CARAT GOLD BAND 
approximately 5.4 grams, ring size U-V
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 2 
TIFFANY & CO 1837 SILVER OPEN CIRCLE PENDANT NECKLACE
on a Tiffany & Co. silver chain
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 3 
TWENTY-TWO CARAT GOLD BAND
with floral and foliate motif, approximately 6.7 grams, ring size U-V
Estimate: 160 - 200
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 4 
PRETTY DIMAOND AND PINK TOPAZ RING 
the raised oval cut pink topaz flanked by two diamonds either side, with pierced shoulders on a nine carat gold shank,
approximately 1.5 grams, ring size M
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 5 
PAIR OF TIFFANY & CO. RETURN TO TIFFANY SILVER HEART TAG STUD EARRINGS
Note: only one stud has the original Tiffany & Co. butterfly back
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 6 
TIFFANY & CO. SILVER MINI DOUBLE HEART TAG PENDANT 
on a Tiffany & Co. silver chain
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 7 
PRETTY PAIR OF PEARL SET FOURTEEN CARAT GOLD EARRINGS BY CLEO
the pearl drops on each in shaped settings below a further pearl stud, each earring approximately 2.5cm long, total weight
approximately 3.3 grams
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 8 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
including earrings, beaded jewellery, statement jewellery, stone set jewellery and bangles
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 9 
SELECTION OF SILVER JEWELLERY
including a silver guard chain with clip, golf bag charms, various pendants and neck chains, a christening bangle, and
various single earrings
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 10 
NINE CARAT GOLD ST. CHRISTOPHER PENDANT 
on a nine carat gold chain, approximately 2.1 grams
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 11 
ART DECO SAPPHIRE AND DIAMOND RING
in eighteen carat gold and platinum, ring size O
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 12 
NINE CARAT GOLD LOCKET PENDANT
with scroll decoration overall, total weight approximately 5.9 grams
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 13 
SELECTION OF GOLD JEWELLERY
comprising a single eighteen carat gold hoop earring with a cross-hatch design, a gemstone and CZ set cluster ring on a
nine carat gold shank, ring size P, and a single nine carat gold cufflink with a sunburst design and monogram engraving,
total weight approximately 5 grams

Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 14 
SELECTION OF LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES
including Sekonda, Orient, Casio, Michael Kors, Fossil, Diesel, Lacoste, Kate Spade, Tissot, Christian Lacroix, Emporio
Armani, Lorus, Cluse, etc. (24)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 15 
DIAMOND CLUSTER RING
the diamonds in rhombus shaped setting totalling approximately 0.36cts, on eighteen carat gold shank, ring size R
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 16 
SELECTION OF SILVER JEWELLERY
including cuff bangles, chain bracelets, pearl stud earrings, neck chains and a bar necklace
Note: Bar necklace is engraved
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 17 
SAPPHIRE AND DIAMOND CLUSTER RING
the emerald cut sapphire approximately 0.5cts in a fourteen diamond surround, on an eighteen carat gold shank, ring size
N-O
Estimate: 450 - 500
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 18 
LARGE CITRINE SET BROOCH
in nine carat gold, the central oval cut citrine measuring approximately 25mm x 19mm x 13.5mm, with safety chain
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 19 
TWO AMBER COLOURED BEAD NECKLACES
the cherry coloured graduated example with oval beads ranging between 3.5cm and 1.3cm long, approximately 79cm long
and 64 grams; the other butterscotch coloured example with round beads approximately 1.2cm diameter, approximately
69cm long and 54 grams (2)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 20 
GUCCI INTERLOCKING G THIN OPEN BAND SILVER RING 
approximately 2 grams, ring size L-M
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 21 
PURPLE AND CLEAR STONE SET RING
on eighteen carat gold shank, ring size Q and approximately 3.8 grams
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 22 
FOURTEEN CARAT GOLD NECK CHAIN 
the interchanging white and yellow gold links with a safety hook, approximately 23.6 grams and 45cm long
Estimate: 400 - 450
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 23 
DIAMOND SET NINE CARAT WHITE GOLD PENDANT
of shaped design with pierced centre, 3cm high including suspension loop
Estimate: 120 - 140
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 24 
SELECTION OF FASHION JEWELLERY
comprising a Thomas Sabo Pearl and Rose Quartz Charm Bracelet with two charms, a Thomas Sabo Pearl Charm Bracelet
with one charm, a Thomas Sabo Triple Circle necklace, a Swarovski Hollow Bracelet, a Swarovski Emily Bracelet and a
Swarovski Attract Soul necklace

Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 25 
GOOD SELECTION OF SILVER JEWELLERY
comprising a heavy silver identity bracelet (with no engraving to panel), 58 grams; a ball link silver bracelet; a three pence
bracelet with dates ranging from 1916 to 1920; a pair of circular silver earrings; a pair of opal set drop earrings; a
marcasite set locket pendant; a small silver ingot pendant and two Pandora rings and two pandora charms
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 26 
SELECTION OF SILVER JEWELLERY 
including beaded bracelets, a chain bracelet with a heart charm, a charm bracelet, a rose quartz heart necklace, a
gemstone set necklace, and a Links of London bracelet
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 27 
CARVED CORAL CAMEO BROOCH
depicting a female bust in profile, in nine carat gold mount and with safety chain, 2.5cm high
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 28 
TIFFANY & CO. 1837 COLLECTION SILVER CIRCLE BRACELET
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 3 of 52

Mulberry Bank Auctions - Antiques and Collectables Auction including A Selection of Collectable Whisky and Fine Wine - Starts
08 Jun 2023



Lot 29 
SELECTION OF MOSTLY SILVER JEWELLERY
including a pair of silver cufflinks in box; an unmarked silver 'B' decanter label; various rings; two hardstone set stick pins,
one with dirk finial and the other with a horseshoe; a George VI three pence bracelet; a Swedish silver gilt and enamel
stickpin for A.I.K football club; and various charms, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 30 
SELECTION OF PANDORA JEWELLERY
comprising a Moments Logo Clasp Snake Chain Bracelet with a Disney Pinocchio When You Wish Upon A Star charm, a
Tiara Wishbone ring, a Sparkle & Hearts ring, a Sparkling Row Eternity ring and a Regal Band ring
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 31 
INTERESTING SELECTION OF MOSTLY SILVER JEWELLERY
including a Japanese mother of pearl set pendant, a hardstone set brooch in the form of a dirk, a pair of floral decorated
cufflinks (one with damage), a Charles Horner enamel decorated butterfly pendant, a large silver plated locket pendant on
chunky mariners chain, a silver mounted locket style pendant with glazed panels around a pierced gilt interior, a silver Saint
Christopher pendant, and a Tiffany style pendant on silver chain, etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 32 
SELECTION OF PANDORA JEWELLERY
comprising Wheat Grains Wishbone ring, Band of Hearts ring, Heart To Heart ring, Clear Heart Beaded ring, Sparkling Heart
ring and a single Pave Heart Hoop earring
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 33 
SELECTION OF BEAD NECKLACES
of various lengths, including agate, rose quartz, clear quartz and sodalite (10)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 34 
GENTLEMAN'S OMEGA SEAMASTER 600 WRISTWATCH
dating from 1964, the champagne dial with baton five minute markers, the signed 17 jewels movement with serial number
21528353, on replacement bracelet strap
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 35 
PAIR OF AMETHYST AND SEED PEARL EARRINGS
the oval cut amethysts approximately 1.2cts each, in heart shaped frames with a seed pearl above, in nine carat gold, each
earring approximately 3cm high
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 36 
PANDORA MOMENTS SNAKE CHAIN BRACELET 
with nine charms including Daisy the Rabbit, 21st Celebration Dangle, London Taxi and Peaceful Panda
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 37 
SELECTION OF LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES
including Casio, Swatch, Slazenger, Michael Kors, Hugo Boss, Citizen, Christin Lars, Fossil, Emporio Armani, Skagen, Police,
The Two Shilling watch, Whatever it Takes (boxed), etc. (26)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 38 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
including various bead necklaces such as crystal, agate, hardstone and coral, brooches, a Swarovski crystal necklace, a
boxed Buckley London pendant on chain, various other necklaces, rings, bracelets, etc., 1 box
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 39 
TWO PANDORA BRACELETS 
comprising a Pandora Moments Bangle with a Heart Family Tree Dangle Charm and a Pandora Moments Pave Heart Clasp
Snake Chain Bracelet with a Family Heart Safety Chain Charm
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 40 
SELECTION OF SILVER AND OTHER RINGS
including bands, statement rings, stone set rings and a spinner ring
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 41 
LARGE GRADUATED AMBER BEAD NECKLACE
the largest bead approximately 3cm long and the smallest 1.1cm long, the necklace approximately 108 grams and 66cm long
Estimate: 300 - 400
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 42 
AMETHYST AND DIAMOND CLUSTER RING 
the pear cut amethyst measuring approximately 0.39 carats surrounded by diamonds with a diamond set bow above, on
eighteen carat gold shank with decorative pierced shoulders, ring size N
Estimate: 450 - 500
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 43 
PANDORA MOMENTS PAVE HEART CLASP ALWAYS IN MY HEART BANGLE
with thirteen charms including Beaded Open Heart, two Clear Sparkle Spacer charms, Openwork Family Tree Heart charm,
Mother's Heart Charm
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 44 
AMETHYST AND DIAMOND DRESS RING
the three oval cut amethysts separated by small illusion set diamonds, on nine carat gold shank, ring size O-P
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 45 
INTERETING SELECTION OF VINTAGE JEWELLERY
including a pair of cabochon carnelian set cufflinks, an Eivind Hillestad Norway pewter pendant, an agate set brooch and
pendant, a carved shell cameo, a turquoise set stick pin, a mother of pearl scarf ring, a seed/bean bead necklace, and a
selection of loose beads including amber coloured, millefiori and agate
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 46 
19th CENTURY FOIL BACKED SINGLE STONE RING
the gemstone flanked by pierced shoulders and shank, in unmarked silver gilt; together with an unmarked gold cased
compass charm; and a stone set pendant in unmarked gold mount (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 47 
TIFFANY & CO. SILVER INFINITY BRACELET
the central infinity symbol flanked by double chain links to each side
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 48 
EMERALD AND DIAMOND CLUSTER RING
together with a garnet and seed pearl ring, both in unmarked gold, ring size Q and J respectively, total weight
approximately 3. 9 grams
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 49 
SELECTION OF FASHION JEWELLERY
comprising a Fossil square beaded bracelet, a Diesel banded agate bracelet, a Pandora Reflexions Mesh bracelet with three
charms and a Vivienne Westwood Mini Bas Relief necklace
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 50 
SELECTION OF LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES 
including Casio, Citizen, French Connection, Rotary, Sekonda, Swatch, Hugo Boss, Limit, Fossil, Skagen, Calvin Klein,
Viceroy, Accurist and Seno (23)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 51 
SELECTION OF PEARL JEWELLERY
comprising a long individually knotted white pearl necklace, 120cm long; two other pearl necklaces and two pearl bracelets;
together with a single pearl stud earring in gold mount
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 52 
SELECTION OF LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES 
including Casio, G-Shock, Paul Valentine, Emporio Armani, Guess, Marc Jacobs, Michael Kors, O Clock Great, Romtimes,
Belle & Beau, Loleen, Lorus, Pacific and Harry Potter pocketwatch (20)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 53 
DIAMOND SOLITAIRE PENDANT
the diamond approximately 0.1cts, in unmarked gold and on fourteen carat gold chain; together with a pearl set fourteen
carat gold heart shaped pendant, total weight approximately 2.6 grams
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 54 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
including various necklaces, simulated pearls, bracelets and bangles, etc., 1 box
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 55 
MULTI TOPAZ SET PENDANT
the rectangular pendant with multiple pink, blue, green, yellow and orange topaz stones, below diamond set suspension
loop, in nine carat gold, 3.5cm high including suspension loop and approximately 5.4 grams
Estimate: 100 - 200
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 56 
TWO NINE CARAT GOLD PENDANTS
one in the form of a fan with carved jade coloured hardstone leaf, 2.8cm high; and the other a flower design pendant with
sapphire cabochon flower head cluster and diamond set stalk, both in nine carat gold, 3cm high
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 57 
SELECTION OF FASHION JEWELLERY
comprising a Michael Kors faux tortoise shell and gold chain, a Swarovski channel set hinge bangle and a new Swarovski
half eternity ring in box with certificates
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 58 
SELECTION OF POCKET WATCHES
makes include Record, Ingersoll, Vertax, New York Standard Watch Co., and Rovac; together with two fob watches, and
watch parts
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 59 
FOUR GOLD PLATED PENDANTS AND A BANGLE
the wavy bangle set with CZ, the pendants of various designs including one with blue topaz and another with CZ solitaire
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 60 
GREEN ROLEX WATCH BOX
with velvet lined interior and cushion, ref 11.00.01; together with a Rolex Submariner booklet
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 61 
SELECTION OF GOLD AND SILVER JEWELLERY
comprising a single diamond, emerald and ruby cluster earring in silver and gold (one emerald lacking), approximately 1cm
wide; a CZ set twist design ring in fourteen carat gold, approximately 1.2 grams; a pair of pearl stud earrings in unmarked
gold and with nine carat gold butterflies; and a single garnet stud earring in nine carat gold
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 62 
SELECTION OF VINTAGE AND OTHER LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES
including Accurist, Limit, Timex, Sekonda, Gillex, Seiko, Rotary, Philip Mercier, Swissam, and Ancre (32)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 63 
TWO PAIRS OF NINE CARAT GOLD MOUNTED EARRINGS
comprising a pair of gem set drop earrings with light green briolette cut drops (possibly green amethyst) below round cut
purple amethysts; and a pair of oval cabochon opal set stud earrings
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 64 
SELECTION OF ALBERT, GUARD AND CHATELAINE CHAINS
comprising a guard chain with seal fob, a gilt metal Albert chain, a double Albert chain with T-Bar, two twisted horse hair
Alberts, and two chatelaine sections
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 65 
PHILIP STEIN TESLAR DUEL TIME ZONE WATCH
with Teslar Quantum Technology, serial number 1035453, with box and Instruction/Warranty booklet
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 66 
PRETTY RUBY CLUSTER RING
the three round cut rubies set in a polished marquise setting with decorative shoulders, on nine carat gold shank, ring size N
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 67 
ALEXANDER RITCHIE IONA SILVER BROOCH
the circular shield design brooch with entwined Celtic knot decoration, 3.7cm diameter
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 68 
ANTICA MURANO NECKLACE AND MATCHING EARRINGS
all with pink and purple Venetian Murano glass links of graduated sizes separated by smaller gilt links
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 69 
EDWARD VII OPEN FACED SILVER POCKET WATCH
the white enamel dial with Roman numerals and subsidiary seconds dial, Chester hallmarks for 1901, with Mariner style
belcher link silver Albert chain, with T-Bar and key
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 70 
ENAMEL AND SEED PEARL SET GOLD BROOCH
the green enamel heart decorated with seed pearl set flower and flanked by chain link style bar, in unmarked high carat
gold, 4cm long and approximately 4.5 grams
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 71 
DIAMOND SET NINE CARAT GOLD PENDANT
of shaped design with pierced centre, 3cm high including suspension loop
Estimate: 120 - 140
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 72 
CLEAR GEM SET ETERNITY RING
possibly topaz, in nine carat gold with alternating heart and marquise shaped settings, ring size L and approximately 1.9
grams
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 73 
GOOD SELECTION OF VINTAGE AND MODERN COSTUME JEWELLERY
including crystal and other bead necklaces, simulated pearls, a silver plated buckle, brooches, rings, bracelets, etc., in inlaid
wooden box
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 74 
19th CENTURY GREEN GEM SET SINGLE STONE RING
possibly tourmaline, on unmarked high carat gold shank with decorative scroll decorated shoulders, ring size J
Estimate: 200 - 250
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 75 
SELECTION OF FASHION AND COSTUME JEWELLERY
comprising a pair of boxed Swarovski crystal earrings and a Swarovski necklace; a Tree of life design necklace with
matching earrings; a necklace and matching bracelet by Coach; two fob watches, one by Lucerne and the other Caravelle,
and other bracelets, bangles and necklaces, 1 box
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 76 
SELECTION OF SILVER EARRINGS 
including moonstone drop earrings, blue glass heart drop earrings, sea glass studs, gemstone set studs, heart studs, bee
studs, CZ set studs and textured metal studs, 13 pairs
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 77 
CARTIER STYLE LOVE RING
in eighteen carat white gold with screwhead detail to the band, ring size P-Q and approximately 4.9 grams
Estimate: 120 - 140
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 78 
AMETHYST AND DIAMOND PENDANT
the cushion briolette cut amethyst below diamond set stylised butterfly shaped setting, in nine carat gold, 3.5cm high
including suspension loop and approximately 6.5 grams
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 79 
BULOVA WRISTWATCH
the circular dial with central mother of pearl decoration and alternating Arabic numerals and baton five minute markers, the
backplate numbered C8691057 and 14540998, with box
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 80 
GENTLEMAN'S VINTAGE OMEGA WATCH
circa 1940, the square copper dial with Roman numerals and subsidiary seconds dial, in gold plated case, the 15 jewels
movement numbered 9144147, the back case engraved 'Noble Scotscraig Inverness'
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 81 
UNUSUAL EROTIC NINE CARAT GOLD PENDANT
the male figure with articulated body seated behind the female, total weight approximately 6 grams
Estimate: 400 - 450
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 82 
PERIDOT AND SEED PEARL THREE STONE RING 
the three graduated oval cut peridots measuring approximately 0.75cts in the centre to 0.5cts at the sides, separated by
seed pearls, on nine carat gold shank with decorative shoulders, ring size P-Q
Estimate: 200 - 220
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 83 
SMOKY QUARTZ PENDANT
the oval cut quartz in nine carat gold pierced scroll decorated mount, on nine carat gold chain
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 84 
OMEGA X SWATCH MOONSWATCH MISSION TO PLUTO WRISTWATCH
the white dial with baton five minute markers and three subsidiary dials, on a metallic pewter Velcro strap
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 85 
MALCOLM GRAY FOR ORTAK AMETHYST AND SILVER SUITE OF JEWELLERY
all with central amethyst in pierced thistle decorated settings, the pendant on silver chain, in box
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 86 
SELECTION OF SILVER JEWELLERY 
including a cuff bracelet, a bangle with safety hook, clip on earrings, stone set pendants, a statement tree necklace, star
necklaces, cross necklaces and stud earrings
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 87 
SELECTION OF LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES 
including Casio, Swatch, Citizen, Fossil, Michael Kors, Sekonda, Hugo Boss, Marc Ecko Rhino, Timex, Paul Valentine, Philippe
Lauren, Christin Lars, Reebok, Withings (27)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 88 
TAHITIAN PEARL AND DIAMOND PENDANT
the diamonds set to the decorative crossover suspension loop, in nine carat white gold and on nine carat white gold chain
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 89 
GOLD FIGARO NECK CHAIN 
approximately 3.4 grams and 50cm long
Note: the chain by the clasp is broken
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 90 
SELECTION OF MOSTLY VINTAGE LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES
including Siro Sports, Seiko, Mondaine Sky Hawk, Zetron, Timex, Accurist, Sekonda, Berry, Zenith, Junghans, Tissot
Camping, Morgan 15 Jewels, etc.
Note: Many lacking straps
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 91 
GEM SET ACROSTIC 'DEAREST' RING
set with the following sequence of stones: diamond, emerald, amethyst, ruby, emerald, sapphire, and topaz, on nine carat
gold shank, ring size P-Q
Estimate: 200 - 220
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 92 
INTERESTING SELECTION OF VINTAGE AND OTHER JEWELLERY
including two ram's head bolo tie necklaces, cufflinks, brooches, earrings, neck chains, etc.
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 93 
DIAMOND CLUSTER RING
the multi diamonds totalling approximately 0.25cts, on nine carat gold shank, ring size P
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 94 
FINE NINE CARAT GOLD NECK CHAIN
with a single twenty-two carat gold CZ set stud earring, total weight approximately 2 grams
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 95 
SELECTION OF FASHION JEWELLERY
comprising a Calvin Klein ring, a Guess bracelet, two Swarovski Constella necklaces, and a Thomas Sabo Multicoloured
Gemstone and Stone set bracelet
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 96 
SELECTION OF SEMI PRECIOUS AND POLISHED AGATE NECKLACES AND BRACELETS
to include pearl, amethyst, rose quartz, haematite, carnelian and various agates, 14 necklaces and 3 bracelets
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 97 
GENTLEMAN'S WATCHES OF SWITZERLAND WRISTWATCH
the Automatic Seafarer Day and Date watch with five minute baton markers and date aperture at 3, on mesh bracelet strap
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 98 
AMYTHYST AND PEARL CLUSTER RING
the central oval cut amethyst approximately 1ct in a twelve pearl surround, on nine carat rose gold shank, ring size M-N
Estimate: 200 - 250
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 99 
PAIR OF SAPPHIRE AND DIAMOND EARRINGS
each of the emerald cut sapphires with small diamonds above, in nine carat gold
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 100 
SAPPHIRE AND DIAMOND THREE STONE RING
the central round cut sapphire approximately 0.2cts flanked by diamonds totalling approximately 0.1cts, on nine carat gold
shank, ring size N
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 101 
EMERALD DOUBLET AND DIAMOND CLUSTER RING 
the central oval cut emerald doublet measuring approximately 6.8mm L x 4.8mm W, surrounded by eight diamonds, on a
nine carat gold shank, ring size L-M
Estimate: 220 - 240
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 102 
NINE CARAT GOLD GORDON HIGHLANDERS SWEETHEART BROOCH
approximately 2.6cm wide and 3.4 grams (pin replaced and not gold)
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 103 
LOOSE ROUND CUT DIAMOND 
of approximately 0.2cts; together with four certified loose stones comprising an oval cbochon natural opal weighing 5.25
ratti, with GLI certificate; a cushion faceted lapis lazuli weighing 37.59cts, a cushion cabochon pietersite weighing 36.8cts
and a rectangular cabochon brown jasper weighing 21.75cts, all with IGL & I certificates (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 104 
FOUR SILVER BROOCHES AND A PENDANT
the brooches comprising one by Charles Horner with central faceted glass section, a circular pierced example by Malcolm
Gray, another in the form of a swallow and set with marcasite, and the last of shield design with Celtic knot detail;
together with a silver ingot pendant dated 1977 and with Jubilee mark
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 105 
SELECTION OF SILVER AND OTHER RINGS 
including statement rings, stone set rings, bands and stacking rings
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 106 
OPAL TRIPLET AND DIAMOND DRESS RING 
the central oval cabochon opal triplet measuring approximately 7.7mm L x 5.7mm W, flanked by two diamonds either side
on the shoulders, on a nine carat gold shank, ring size O
Estimate: 200 - 250
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 107 
FOURTEEN CARAT GOLD FIGARO LINK BRACELET 
approximately 10 grams and 22cm long
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 108 
SELECTION OF SILVER AND OTHER JEWELLERY
including an amethyst set silver brooch, the mount with pierced thistle decoration; an R. Tennesmed Sweden pewter
pendant on chain; a micro-mosaic cross pendant on chain; a rolled gold pendant on chain; a silver neck chain; and a pair of
green hardstone set silver cufflinks with three leaf clover design (one small hardstone section lacking), etc.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 109 
SELECTION OF PANDORA JEWELLERY
comprising a Little Girl charm, an Alpha H charm, a Princess Wishbone ring, an August Birthstone Beaded ring and a
Pandora Forever ring
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 110 
PRETTY MEXICAN FIRE OPAL AND DIAMOND CLUSTER RING
the central oval cut Mexican fire opal measuring approximately 0.4cts, flanked by three diamonds on either side in a step
setting, on a nine carat gold shank, ring size O-P
Estimate: 250 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 111 
TWENTY-TWO CARAT GOLD BANGLE 
approximately 19.5 grams
Estimate: 500 - 550
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 112 
TWENTY-TWO CARAT GOLD NECKLACE
the two-tone hanging hearts on a box chain with beaded accents, approximately 9.3 grams, on a gold cord with a sliding
adjuster
Estimate: 240 - 260
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 113 
PINK TOPAZ AND DIAMOND CLUSTER RING
the central oval cut topaz approximately 0.75cts in a sixteen diamond surround, on a nine carat gold shank, ring size L-M
Estimate: 240 - 260
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 114 
SELECTION OF SILVER AND GOLD JEWELLERY
including stud earrings, a flower charm bracelet, a nine carat gold cross pendant on a silver chain, name script pendant and
chains
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 115 
SELECTION OF LADIES AND GENTLEMEN'S WRISTWATCHES
including G-Shock, Emporio Armani, Next, Swatch, Henley, Sekonda, Timex, Bering, Red Herring, Michael Kors, Stroili,
Rotary, Curren, June & Ed, Parfois, Skyline, etc. (25)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 116 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
including bangles, beaded jewellery, earrings, necklaces, cuff bracelets and a brooch
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 117 
SELECTION OF SILVER AND OTHER RINGS 
including stone set rings, bands and statement rings
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 118 
SELECTION OF FASHION JEWELLERY
comprising a Swarovski Vittore ring, a Pandora Sparkling Family Tree necklace and a Pandora Lucky Four Leaf Clover dangle
charm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 119 
SELECTION OF COSTUME JEWELLERY
including cuff bracelets, earrings, beaded jewellery, bangles and statement jewellery
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 120 
- 123 Spare Lots
Estimate: 0 - 0
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 124 
WALKER & HALL SILVER PLATED FISH SERVERS
comprising a knife and fork with ivorine handles, in a fitted case, together with an oak canteen of twelve silver plated fish
knives and forks with ivorine handles (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 125 
TWO STERLING SILVER PROPELLING PENCILS
both with engine turned decoration; and a gold plated Wahl Eversharp propelling pencil (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 126 
TWO SILVER SHELL SHAPED TRINKET DISHES
one Victorian example by Walker & Hall, Sheffield hallmarks for 1897; the other an Edwardian example with Sheffield
hallmarks for 1903, total weight 134g/4.7oz
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 127 
SCOTTISH HAMILTON & INCHES SILVER QAICH
with inscription 'A. D. McEwen. From the Chairman and Directors of John Menzies P.L.C. 1954-1986, Edinburgh hallmarks
for 1985, 16.3cm wide and approximately 162g/5.7oz
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 128 
THREE SILVER TRINKET DISHES AND A MENU HOLDER
one trinket dish with London hallmarks for 1916, another with Egyptian marks and the last marked 'Janetti 800'; together
with an unmarked silver menu holder in the form of three shells, total weight approximately 92g/3.2oz (4)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 129 
SILVER SOMMELIER'S TASTING CUP
the handle formed with two entwined snakes extending around the bowl, London hallmarks for 1973, maker CAV Ld., the
bowl 9cm diameter, 120g/4.2oz
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 130 
VICTORIAN SILVER PEDESTAL WINE CUP
the circular foot below knopped stem and cup with foliate engraved band and with scroll handle, London hallmarks for
1856, maker Edward & John Barnard, rim of bowl 8.5cm high, approximately 152g/5.3oz
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 131 
SILVER CIGARETTE BOX
the engine turned cover engraved to centre 'R.C.B from G.W.N. 1920', Birmingham hallmarks for 1919, with cedar lined
interior, 5.8cm x 14cm x 9.3cm
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 132 
EMBOSSED SILVER TRINKET BOX
with profuse embossed decoration overall, the cover with central roundel depicting two cherubs, with a further line of
cherubs extending around the sides of the box, marked 800, with gilt interior, 266g/9.3oz, 4cm x 13.5cm x 9cm
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 133 
GEORGE II SILVER CREAM JUG
raised on three feet with profuse foliate and scroll embossed decoration, with acanthus capped scroll handle, London
hallmarks for 1744, maker David Hennell I, 108g/3.8oz, 10.2cm high
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 14 of 52

Mulberry Bank Auctions - Antiques and Collectables Auction including A Selection of Collectable Whisky and Fine Wine - Starts
08 Jun 2023



Lot 134 
RARE GEORGE II SILVER COFFEE POT BY EDWARD FELINE
the conical pot with profuse embossed floral and scroll decoration, the central cartouche to each side with worn
monogram, with hinged domed cover and double scroll handle, London hallmarks for 1735, 530g/18.6oz, 19.2cm high
Estimate: 700 - 900
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 135 
UNUSUAL CHRISTOFLE SILVER PLATED DESK SET 
comprising a circular trinket dish with central camel, and a letter opener and a bottle opener, both with circular handles
depicting a camel to one side and a palm tree to the other, in fitted box marked 'Christofle Orfevre a Paris'
Estimate: 80 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 136 
ROYAL MINT CLASSICS SILVER WATERLOO SALVER
the centre decorated with winged, mounted and other classical figures, the rim with armorials and lions on plinths,
numbered 150, London hallmarks for 1999, maker Christopher Nigel Lawrence, in blue velvet lined fitted box, approximately
604g/21.3oz, 25cm diameter
Estimate: 250 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 137 
VICTORIAN SILVER CHAMBERSTICK
the circular base and removable sconce with gadrooned rims, with conical snuffer, Sheffield hallmarks for 1859, maker
Roberts & Briggs, approximately 256g/9oz
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 138 
SET OF FOUR GEORGE III SILVER CHAMBERSTICKS
the circular bases and removable sconces (one lacking) with gadrooned rims, all with conical snuffers, all bases and
snuffers with worn armorial crowned lions, London hallmarks for 1806, maker Peter & William Bateman, total weight
approximately 1118g/39.4oz
Estimate: 700 - 900
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 139 
SELECTION OF SILVER ITEMS
comprising a boxed pair of Napkin rings, Birmingham 1924; two silver handled magnifying glasses, both Sheffield 1913; and
a silver teaspoon, Sheffield 1923; and a small hexagonal silver holder/cover, Birmingham 1913
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 140 
TWO PROPELLING PENCILS
one in silver, London hallmarks for 1947; and the other a gold plated Wahl Eversharp example, with engraved decoration
to the body of the pen and in original box; together with a small canister of pencil lead
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 141 
PAIR OF SILVER PLATED CANDLEABRA
raised on a circular base with a central drip pan and three shaped scroll arms with drip pans, 50.5cm high (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 142 
RALPH LAUREN SILVER PLATED MONTGOMERY COCKTAIL SHAKER
together with a boxed Ralph Lauren mini Montgomery stainless steel cocktail set, comprising a cocktail shaker, an ice
bucket and a pair of tongs
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 143 
- 145 Spare Lots
Estimate: 0 - 0
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 146 
POTTERY DRESSING TABLE SET
decorated with pansies on a green and brown ground, comprising a shaped tray, candlestick, talcum powder shaker, ring
stand and three lidded dishes
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 147 
CROWN MING DINNER SERVICE
the white ground with a pale blue floral border, for twelve place settings, comprising soup bowls, side plates, dinner plates,
coffee cups and saucers, coffee pot, milk jug and lidded sugar bowl (65)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 148 
CAPODIMONTE PORCELAIN FIGURE GROUP
of a horse and carriage on a cobbled street, 44cm long
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 149 
CHINESE VASE
with a frilled collar and decorated with fans and flowers, 46cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 150 
POOLE POTTERY AGEAN CHARGER
with a dark brown border encasing a sunset over fields, 35cm diameter
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 151 
TWO ROYAL COPENHAGEN PORCELAIN GROUPS
designed by Christian Thomsen depicting a girl and calf, marked to the base 779, 15.5cm high, and a boy and calf, marked
to the base 772, 17cm high, together with a porcelain group of a boy and girl on a see saw, 21cm high (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 152 
STUDIO POTTERY DOUBLE DECANTER
depicting two African women, each with a removeable head, 40cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 153 
19th CENTURY CONTINENTAL PORCELAIN EWER
in the style of Meissen, with applied gilt ball and floral decoration, raised on a square gilt base, 27.5cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 154 
19th CENTURY CANTONESE ENAMEL BALUSTER VASE
decorated with applied gilt dragons and panels with figures, birds and foliage, with a pierced metal collar and ornate metal
base, 27.5cm high
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 155 
19th CENTURY CHINESE BLUE AND WHITE CHARGER
decorated with five figures in a garden, the border with arched floral panels, 41.5cm diameter
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 156 
TEN VICTORIAN FLOOR TILES
four decorated with sunflowers surrounded by leaves, and six decorated with floral motifs, 15.5cm x 15.5cm (10)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 157 
CHINESE FOOT BATH
with an armorial crest and floral decoration to the exterior, the interior decorated with koi carp, with a pair of puce
coloured handles, the base with a red four character mark, 44cm wide
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 158 
CHINESE FAMILLE VERT FOOT BATH
with parcel gilt handles, the interior decorated with koi carp, the base with a green four character mark, 53cm wide
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 159 
LLADRO PORCELAIN FIGURINE
Lady Goya 5125, 31.5cm high, Lladro swan clock with a quartz movement 5777, 18.5cm high and a Nao figurine of a
seated girl with a dove in a tree beside her, 25.5cm high (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 160 
SELECTION OF FIGURINES
comprising Lladro Ballerina Dying Swan 4855, 13.5cm high, Lladro Little Senorita 5054, 27cm high, Nao Harlequin with cat,
22.5cm high, Royal Doulton Lorna, HN2311, 20.5cm high and Royal Doulton Alison, HN2336, boxed, 19cm high (5)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 161 
THREE LLADRO FIGURINES
comprising Graceful swan 5230, 21.5cm high, Shepherd girl 4678, 21.5cm high and Girl in a nightgown 4872, 20cm high (3)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 162 
TWO LLADRO FIGURINES
comprising Girl holding a candle 4868, 20.5cm high and Girl with slippers 4523, 15cm high (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 163 
FOUR NAO FIGURINES
comprising boy with a fly swatter, 29cm high, girl with a torn nightgown, 29cm high and two ducks, 12cm and 10.5cm high;
and a Miquel figurine of a girl in a long dress, 20.5cm high (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 164 
MIXED LOT OF CERAMICS AND GLASSWARE
including a Carlton Ware batchelors coffee set, Crown Devon Fieldings John Peel mug, Wedgwood Peter Rabbit mug, jug
and two egg cups, Mailing dahlia vase and other items
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 165 
19th CENTURY CHINESE PORCELAIN PANEL TABLE SCREEN
decorated with a warrior on horseback, with character marks and red seal, set into a pierced and carved hardwood frame,
60cm x 46cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 166 
- 168 Spare Lots
Estimate: 0 - 0
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 169 
VINTAGE BAKELITE TELEPHONE
with a rotary dial and handset, with current socket fixing
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 170 
REPLICA SIX SHOT REVOLVER
with a 20cm barrel and wood grip
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 171 
REPLICA SIX SHOT REVOLVER
with an 18.5cm part engraved barrel, the white resin grip with an eagle on a scroll marked 'Liberty'
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 172 
DENIX REPLICA SIX SHOT REVOLVER
with an 11cm barrel and wood grip, boxed
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 173 
DENIX REPLICA SIX SHOT REVOLVER
.380 calibre with a 12cm barrel and wood grip, boxed
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 174 
DENIX REPLICA 1886 USA ARMY REVOLVER
.45 calibre with a 20cm barrel and wood grip, boxed
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 175 
FRONTEIR REPLICA COLT REVOLVER
with a decorative 12cm barrel and wood grip, boxed, together with a six shot Colt replica revolver with a 12.5cm barrel
with a wood grip, boxed (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 176 
LIBERTY REPLICA NEW MODEL NAVY REVOLVER
.36 calibre with a 16.5cm barrel and wood grip, boxed
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 177 
LIBERTY REPLICA 1851 NAVY CONFEDERATE SHERIFF REVOLVER
.380 calibre with a 17.5cm barrel and wood grip, boxed
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 178 
COLLECTORS ARMOURY REPLICA SIX SHOT REVOLVER
with a 15.5cm barrel and wood grip, boxed
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 179 
LLI PIETTA REPLICA 1851 PATTERN WESTERN NAVY REVOLVER
with an 18.5cm barrel and wood grip, boxed
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 180 
THREE AMERICAN STYLE WESTERN WATER BOTTLES
of circular construction with shoulder straps with two fabric covered and one in metal, together with an aluminium flight
case (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 181 
FOUR WHEEL HORSE DRAWN CARRIAGE
with two forward facing seats and a rear facing bench seat with fold down foot board, with metal slatted steps, black body
work with cream coach lines and monogram 'RG', with leaf spring suspension and rubber tyres with a rotating front axel
with shaped hickory shafts, with a pair of side mounted coaching lamps and whip holder and brake lever, 155cm wide
Estimate: 700 - 800
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 182 
SELECTION OF VINTAGE TORCHES
with examples from Pifco, EverReady, Vesta, Drydex, Zoo, G.E.C. and other unmarked examples (42)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 183 
HARLEQUIN CANTEEN SET OF CUTLERY
including the Fairfax and bead pattern with thirteen table forks, seven entrée forks, twelve dessert forks, eleven table
knives, six fish knives, six soup spoons, nine dessert spoons and a selection of assorted knives
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 184 
CASED SINGER MACHINE
numbered EB398529 with instruction book and a set of spare needles
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 19 of 52

Mulberry Bank Auctions - Antiques and Collectables Auction including A Selection of Collectable Whisky and Fine Wine - Starts
08 Jun 2023



Lot 185 
SELECTION OF MASONIC ITEMS
including 'A Mason And A Man' ode, Transactions Of Quatuor Coronati Lodge No.2076 London, pair of white gloves with the
Masonic emblem, neck sash, ring, Spezial Masonic watch and box, The Metropolitan Working Of Royal Arch Masonary book,
West Middlesex Lodge enamel medal, Province Of Hampshire & Isle Of Wight enamel medal, Royal Masonic Institution For
Girls enamel medal, Grand Patron medal and other items
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 186 
WALTMANN UND SON CANTEEN OF CUTLERY
for twelve place settings
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 187 
TEAK CASKET
with floral brass inlay and side handles with a domed lid opening to reveal a lift out tray, 45.5cm wide
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 188 
VINTAGE ARGONAUT BICYCLE OIL LAMP, with fixings and handle to the rear, now lacking lens, 12cm high
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 189 
HOUSLEY THE FESTIVAL COLLECTION CANTEEN OF CUTLERY
for eight place settings, in the bead pattern, in a fitted card box
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 190 
VINTAGE TRAVEL TRUNK
with wood banding and side carrying handles, 91cm wide
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 191 
ORNATE BRASS DESK STAND
with a rear letter rack decorated with putti, with two circular lidded inkwells with removeable liners flanking a pen tray,
30cm wide
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 192 
AFTER AUGUSTE RODIN
The Thinker, a spelter model signed A.Santini, 25cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 193 
GENTS TRAVELLING LEATHER TOILET BAG
with zip closure, opening to reveal a mirror, soap dish, razor, shaving and hair brush
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 194 
AFTER AUGUSTE MOREAU
Chemin des roses, resin figure signed to the back, 50cm high, together with a resin figure of a seated lady in thought,
32cm high (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 195 
SET OF SIX GUINNESS BUTTONS
in original box with packaging card
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 196 
SELECTION OF BADGES
including some enamel examples, many from 1980s and 90s with Pop culture references
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 197 
INTERESTING SELECTION OF SMALL COLLECTABLE ITEMS
including a Queen Elizabeth II Coronation book brooch and another with views of London, a thistle kilt pin, various watch
keys some stone set, a sovereign case, a carved nut, etc.
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 198 
SELECTION OF COLLECTABLES
including a pair of carved soapstone lions; a couple of pairs of lorgnettes, an embroidered Football Association Coach
badge; a King's Own Scottish Borders Tercentenary commemorative medal; a slave bangle; a leather ID tag; boxed
Manchester United cufflinks and tie pin; a garter with handwritten note claiming it belonged to Princess Victoria Louise
(daughter of Emperor of Germany) worn at her wedding to the Duke of Brunswick in 1913; and two boxed lace hankies to
commemorate the coronation of Elizabeth II, etc.
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 199 
NATICO INTERACTIVE GEAR TABLE CLOCK
the circular dial with Roman numerals and a quartz movement, 18.5cm high, together with two circular wall clocks with
Roman numerals and quartz movements, 37.5cm and 38cm diameter (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 200 
PRASIOLITE (GREEN QUARTZ) MINTERAL SPECIMINE
from Uruguay, approximately 850 grams and approximate max length of 18cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 201 
FOUR VINTAGE FOUNTAIN PENS
comprising a Parker Duofold Senior Streamline in black and pearl marbled finish, Pat. Sep. 5 16, with Wearever USA nib; a
Kingswood pen in green mosaic effect finish, with fourteen carat gold nib; a Shaeffer side lever filled pen in marbled finish;
another marbled Parker pen (4)
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 202 
ELEVEN VINTAGE FOURNTAIN PENS
including a Waterman's 515 with fourteen carat gold nib; a Burnham No. 50 side lever fill with fourteen carat gold nib; a
Parker 51 Vacumatic; another Parker 51; a Myrol Selffiller by Wm. Lorimer Ltd. Glasgow, Pat No. 235447; a Waterman's
Ideal; a Platignum 'Byou'; Conway Stewart; Pierre Farler etc. (11); together with four ink cartridges and a few spare nibs
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 203 
SELECTION OF VINTAGE PENS AND PENCILS
including a boxed Paper Mate pen and pencil set; A boxed Parker Arrow 1 Roller Ball pen; a boxed Parker ballpoint pen; a
Mentmore Minor fountain pen and another similar pen; a Biro by the Miles Martin Pen Co. Ltd; a pink marbled fountain pen
by Winner, etc.
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
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32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 204 
LC SMITH & CORONA TYPEWRITER
marked 853750
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 205 
STEEL GARDEN ORNAMENT
depicting three young children on a garden slide, painted grey, 110cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 206 
SCALE MODEL OF A SCHOONER
the single mast with three sails and rigging, of teak and walnut construction, 197cm long
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 207 
TAXIDERMY GAZELLE HEAD
mounted on a light oak shield
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 208 
VICTORIAN CORAMANDLE WRITING BOX
with brass inlay, the interior with a blue velvet writing slope marked to the underside 'T.Forgie, Maker, Buchanan St.
Glasgow', with a secret spring loaded compartment and two glass inkwells, 35.5cm wide
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 209 
PAIR OF SPELTER MARLY HORSES
after Coustou, on naturalistic bases with both horses rearing and their grooms holding the reins, 48.5cm high (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 210 
CHINESE BRONZE INCENSE BURNER
of ribbed cylindrical form on three stout shaped supports, with a domed pierced lid, 11.5cm high
Estimate: 300 - 400
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 211 
COPPER KASHKUL/BEGGING BOWL
of concave crescent shape on a lobed foot, engraved with bands of floral motifs, 14cm x 26cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 212 
19th CENTURY SET OF MECHANICAL BELLOWS
of oak and brass construction, 60cm long
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 213 
19th CENTURY MALAY BRONZE KETTLE
with a fold over lizard decorated handle with grotesque figures to the hinges, above a circular lid with a mythical beast,
above a wide rim decorated with two warriors holding swords and animals, the spout with a mythical beast above a circular
foot with scroll decoration, 37.5cm high
Estimate: 300 - 400
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
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32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 214 
FESTUS IDEHEN (Nigerian b.1928)
mother and child, carved teak, signed Festus to the base, 19.5cm high
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 215 
FESTUS IDEHEN (Nigerian b.1928)
mother, father and child, carved teak, signed Festus to the base, 22cm high
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 216 
THREE GLASS FISHING NET FLOATS
two blue glass and one clear glass, in net bags (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 217 
FOUR POLICE HATS
including a peaked cap with the Northumberland force badge and black rain cover, Northumberland constabulary helmet
with chin strap, Police motorcycle helmet and a WWII Police tin helmet (4)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 218 
DRUM MAJOR'S MACE
with a silver plated bulbous top surmounted with a crown on a tapering turned body with applied chain and and silver
plated tip, 136cm long
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 219 
MODERN ANGLE POISE LAMP
raised on a circular weighted base with a two section arm with a domed shade
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 220 
EDWARDIAN MAHOGANY AND INLAID MANTLE CLOCK
with a shaped case and a circular silvered dial with Arabic numerals and an eight day movement, on bracket feet, 27cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 221 
CARVED TEAK CARIBBEAN FIGURE
depicting a man wearing a hat seated with a drum, 70cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 222 
VICTORIAN OAK FIGURAL DUMB WAITER
in the form of a boy holding an oval tray aloft, 76cm high
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 223 
TWO VINTAGE GPO TELEPHONES
each with a twin bell above a wood body with a one piece handset (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 224 
THREE BOXED PENS
comprising a Dunhill silver plated fountain pen with fourteen carat gold nib; a Jos Van Arx rollerball pen; and a Sheaffer
rollerball pen; together with a selection of spare fountain pen nibs
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 225 
SELECTION OF VINTAGE FOLDING CAMERAS
including a Dehel Anastigmat, Kodak No.£-A autographic, Kodak No.2-A autographic Brownie, Kodak Folding Brownie Six-20
and an Eastman Kodak (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 226 
ANGELUS FOUR GLASS REGULATOR MANTLE CLOCK
with a circular enamel dial with Roman numerals and an eight day movement with a mercury pendulum in a gilt brass
case, 29.5cm high
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 227 
FRENCH GILT METAL MANTLE CLOCK
the circular enamel dial with Roman numerals and a 30 hour movement, surmounted with a windmill and sheaves of corn
and a farmer and plough, on a shaped scroll base and a giltwood stand, under a domed glass, clock 27cm high
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 228 
'THE WILLOW TEAROOMS' CERAMIC TILE BY IONA MACKELLAR-BRUCE
signed and titled in pencil to the mount, in box frame, the tile 15.2cm x 15.2cm, the frame 25.3cm x 25.3cm
Note: Iona Mackellar-Bruce studied at Glasgow School of Art. Her unique style is inspired by Scottish scenes and landmarks.
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 229 
VICTORIAN SAMPLER
with a variety of letters and numbers, by Ane Rapp 1881, frame size 44cm x 44.5cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 230 
SCOTTISH POLICE DIRK
with silver plated mounts and marked Sempler Vigilo by R.G. Lawrie, with a carved basket weave handle and thistle
bordered pommel cap with applied Scottish Police badge, the leather covered scabbard with companion knife and fork,
having embossed thistle mounts, blade length 28.3cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 231 
POLICE SCOTLAND INTEREST
comprising a Glengarry with City Of Glasgow Police badge, City Of Glasgow Police plaid brooch, Police Scotland kilt belt,
seal skin sporran and a sgian dubh (5)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 232 
POLICE SCOTLAND INTEREST
comprising a pewter quaich inscribed Strathclyde Police Pipe Band World Champions 1985, Caithness bowl engraved
Strathclyde Police Pipe Band Six Times World Champions 1981-1986, practise chanter, silver Alexander Cup medal,
Metropolitan Police Tattoo medal and a football medal (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

page 24 of 52

Mulberry Bank Auctions - Antiques and Collectables Auction including A Selection of Collectable Whisky and Fine Wine - Starts
08 Jun 2023



Lot 233 
VINTAGE CAST IRON APEX HEATER
of tapering form with a chrome plate above an arched door, 91cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 234 
VINTAGE GARAGE OIL PUMP
of tapering bucket form with a hand winder and rubber hose
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 235 
E. LINNIE OF EDINBURGH BRASS TELESCOPE
on a brass column and tripod base, 110.5cm long
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 236 
ART DECO SPELTER GROUP
depicting a female reclining and a big cat, with her arm draped over the animal, on a rectangular marble base, 74.5cm long
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 237 
LARGE SELECTION OF VINYL RECORDS
including Billy Connolly, Perry Como, Bing Crosby, Shirley Bassey, The Beatles and many others (79)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 238 
BOOSEY & HAWKES COMPOSITION CLARINET
numbered 439168, in a fitted case
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 239 
CELTIC FOOTBALL CLUB INTREST
a miniature leather replica football to commemorate the 50th anniversary of the 1967 Celtic win over Inter, boxed
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 240 
SET OF FOUR THOMAS TAYLOR LAWN BOWLS
size 1 lignoid and a set of four Taylor-Rolph Tyrolite lawn bowls, together with a Taylor bowls bag and an Acclaim bowls bag
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 241 
- 244 Spare Lots
Estimate: 0 - 0
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 245 
LARGE SELECTION OF FIRST DAY COVERS
including a coin example contained in eight albums
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 246 
LARGE SELECTION OF WORLD STAMPS
including mint and used examples, together with ten British Philatelic Bulletin magazines
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 247 
STAMP STOCK BOOK
with mint range of commemorative stamps from 1974 to 2004 sets and miniature sheets, approximately £500 face value
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 248 
EARLY 20th CENTURY CHINESE LETTER
bearing stamp and postmark
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 249 
1840 1d BLACK
GL with red Maltese cross
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 250 
NEWSPAPER 'THE DAILY GRAPHIC' SATURDAY APRIL 20TH 1912
on the sinking of the Titanic 
Note: with moderate damage and various repairs
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 251 
FOLIO SOCIETY THE WORKS OF JANE AUSTEN
comprising Pride And Prejudice, Northanger Abbey, Persuasion, Shorter Works, Sense And Sensibility, Mansfield Park and
Emma, in a red slip case (7)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 252 
FOLIO SOCIETY THE WORKS OF CHARLES DICKENS 
comprising Hard Times, Our Mutual Friend, David Copperfield, A Tale Of Two Cities, Oliver Twist, Great Expectations,
Pickwick Papers, Bleak House, Edwin Drood, Nicholas Nickleby, Dombey And Son, Little Dorrit, The Old Curiosity Shop and
Christmas Books, with slip cases (16)
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 253 
SELECTION OF FOLIO SOCIETY CLASSIC NOVELS
comprising Rob Roy by Walter Scott, Dickens' London, A Christmas Carol by Charles Dickens, I, Claudius by Robert Graves,
Nelson & Emma edited by Roger Hudson, Travels With A Donkey by R L Stevenson, All Quiet On The Western Front by Erich
Maria Remarque, Master And Commander by Patrick O'Brian, Of Human Bondage by Somerset Maugham, Melmouth The
Wanderer by Charles Maturin, The Hunchback Of Notre Dame by Victor Hugo, The Count Of Monte Cristo by Alexander
Dumas, Tales Of Suspense by Wilkie Collins, Tales Of Mystery And Imagination by Edgar Allen Poe, The Scarlet Letter by
Nathaniel Hawthorne and The Magic Mountain by Thomas Mann, all with slip cases (16)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 254 
THE FOLIO SOCIETY A HISTORY OF ENGLAND
comprising Anglo-Saxon England by Peter Hunter Blair, Early Medieval England by M.T.Clanchy, England In The Later
Middle Ages by M.H.Keen, England Under The Tudors by G.R.Elyon and England Under The Stuarts by G.M.Trevelyan, in a
slip case (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 255 
FOLIO SOCIETY CRIME AND MYSTERY NOVELS
comprising Catch 22 by Joseph Heller, The Riddle Of The Sands by Erskine Childers, Enigma by Hugh Sebag-Montefiore, The
Name Of The Rose by Umberto Eco, Rumpole by John Mortimer, Tinker Tailor Soldier Spy by John Le Carre, The Mystery Of
The Blue Train and the 4:50 From Paddington by Agatha Christie and Great Stories Of Crime And Detection in four volumes,
all in slip cases (12)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 256 
FOLIO SOCIETY THOMAS HARDY NOVELS
comprising The Trumpet Major, Under Greenwood Tree, The Mayor Of Casterbridge, Tess Of The d'Urbervilles, Far From
The Madding Crowd and The Return Of The Native, in a slip case (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 257 
FOLIO SOCIETY CLASSIC NOVELS
comprising Letter From America by Alistair Cooke, The Best Of The Raconteurs, Travels With A Donkey by R.L.Stevenson,
Leave It To Psmith by P.G.Woodhouse, Short Stories by P.G.Woodhouse, One Hundred Years Of Solitude by Gabriel Garcia
Marquez, The Lost Continent and Notes From A Small Island by Bill Bryson, Short Stories by Hemingway and Nineteen
Eighty-Four by George Orwell, all with slip cases (10)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 258 
FOLIO SOCIETY E.M.FORSTER NOVELS
comprising A Room With A View, Where Angles Fear To Tread, Maurice, The Longest Journey, A Passage To India and
Howards End, in a slip case (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 259 
FOLIO SOCIETY CHILDREN'S BOOKS
comprising Gulliver's Travels by Johnathan Swift, Huckleberry Finn by Mark Twain, The Railway Children by E.Nesbit,
Complete Tales Of The Unexpected by Roald Dahl, The Green Fairy Book by Andrew Lang, The English Christmas by
various, Humour by various and The Devil's Dictionary by Ambrose Bierce, all with slip cases (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 260 
FOLIO SOCIETY CLASSIC NOVELS
comprising Moll Flanders by Daniel Defoe, The Ambassadors and The Portrait Of A Lady by Henry James, Jane Eyre by
Charlotte Bronte, Far From The Madding Crowd by Thomas Hardy, Cranford by Mrs. Gaskell, Ralph Rashleigh by James
Tucker, Vanity Fair by William Thackeray, North And South by Elizabeth Gaskell, Scarlet And Black by Stendhal, Wives And
Daughters by Elizabeth Gaskell, Silas Marner and Middlemarch by George Eliot, Lorna Doone by R.D.Blackmore, The Forsyte
Saga The Man Of Property, In Chancery and To Let, all with slip cases (17)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 261 
FOLIO SOCIETY HISTORICAL INTEREST BOOKS
comprising The Reminiscences Of Captain Gronow, Memoirs Of An Infantry Officer, Sherston's Progress and Memoirs Of A
Fox-Hunting Man by Siegfried Sassoon, Redcoats And Rebels by Christopher Hibbert, The Civil War A Narrative in three
volumes by Shelby Foote, Civilisation by Kenneth Clark, Egypt Revealed by T.G.H.James, Stalingrad by Anthony Beevor and
The Gulag Archipelago by Aleksandr Solzhenitsyn, all with slip cases (12)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 262 
FOLIO SOCIETY HISTORICAL INTEREST BOOKS
comprising Bestiary with an introduction by Richard Barber, The Folio Book Of Days with an introduction by Roger Hudson,
Culloden and Glencoe by John Prebble, Cities And Civilisations by Christopher Hibbert, London Portrait Of A City compiled by
Roger Hudson, The Jubilee Years 1887-1897 compiled by Roger Hudson, The Origins Of The Second World War by
A.J.P.Taylor, The Pre-Raphaelires And Their World by William Michael Rossetti, Elizabeth I b y Maria Perry, William The
Conqueror by David C.Douglas and The Blind Watchmaker by Richard Dawkins, all with slip cases (12)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 263 
FOLIO SOCIETY ANTHONY TROLLOPE NOVELS
comprising Barchester Towers, The Warden, Doctor Thorne, John Caldigate, Can You Forgive Her?, The Way We Live Now,
The Macdermots Of Ballycloran, Sir Harry Hotspur, The Eustace Diamonds, The American Senator, The Three Clerks, The
Last Chronicle Of Barset, Framley Parsonages and The Small House At Allington, all with slip cases (14)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 264 
FOLIO SOCIETY RUSSIAN AUTHORS
comprising Short Stories and The Shooting Party by Anton Chekhov, Crime And Punishment by Fyodor Dostoyevsky, War
And Peace volume I and II by Leo Tolstoy, Doctor Zhivago by Boris Pasternak, The Collected Stories volume I, II and III by
Leo Tolstoy, Anna Karenina by Leo Tolstoy and The Collected Stories by Nikolai Gogol, all with slip cases (11)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 265 
THE (AMERICAN) CIVIL WAR 
twenty one hardback editions by various authors (21)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 266 
THE OXFORD HISTORY OF ENGLAND
sixteen hardback editions by various authors (16)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 267 
HISTORY OF THE ENGLISH SPEAKING PEOPLES
by Sir Winston Churchill in twenty three hardback volumes (23)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 268 
WALKING CANE
with a resin parrot handle, 91cm high, an ebonised walking cane with a resin wolf handle, 93.5cm high and a Swiss
mountaineer's walking cane, 87cm high (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 269 
TWO LADIES PARASOLS
with painted canopy's, together with five walking canes, two with horn handles (7)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 270 
LOUIS VUITTON POCKET ORGANISER 
in Taurillon leather embossed with Louis Vuitton Monogram pattern
Estimate: 100 - 120
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 271 
LOUIS VUITTON MULTIPLE WALLET
in Damier Graphite canvas, date coded CT0250
Estimate: 80 - 100
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 272 
PAIR OF VINTAGE SAFETY GLASSES
circa early 20th century with mesh side guards in a metal case 
Note: nose band is engraved with the letter 'D'
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 273 
PAIR OF VINTAGE SAFETY GLASSES
circa early 20th century with mesh side guards, marked 'Made in England' around the lenses
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 274 
TWO PAIRS OF VINTAGE SUNGLASSES
one with metal side guards and blue lenses, the other with brown leather side guards and dark lenses
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 275 
SELECTION OF VINTAGE GLASSES AND SUNGLASSES
comprising a pair of sunglasses with rectangular yellow lenses, a pair of glasses with round lenses and hooked arms, a pair
of sunglasses with round lenses in a Glasses Flying Sun case and a pair of glasses with round lenses marked 'Frame Made
in England' in a C.L. Thomson & Co. case
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 276 
DUNN & CO. LONDON BOWLER HAT
hat number 9517 and with code D8124, size 7 1/8; together with a fedora hat (2)
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 277 
SAINT LAURENT PARIS CREDIT CARD CASE
with embossed signature to the grain de poudre embossed black leather
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 278 
LADIES FULL LENGTH MINK COAT
with a retailers label for 'D. McComiskey of Glasgow'
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 279 
SCHOTT BLACK LEATHER JACKET
with a part fleece lining, eight exterior pockets and four interior pockets, size XL
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 280 
CORAZZO BLACK LEATHER MOTORBIKE JACKET
with shoulder and elbow protectors and under arm zips, size XL, a Corazzo black nylon motorbike jacket with shoulder and
elbow protectors, size XL, and two pairs of motorbike gloves
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 281 
BRITAIN'S THE BOER WAR CENTENARY SET
in a fitted box numbered 655/1500 with certificate booklet
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 282 
BRITAIN'S AMERICAN CIVIL WAR FIGURES
comprising 17371 Union Captain and Guidon Bearer, 17833 Charging set 2, 17804 5th Virginia Infantry Firing set 1, 17805
Union Infantry Charging set 1, 17743 Union Infantry Firing Line set 3, 5th Virginia Infantry Firing Line set 2, 17805 Union
Infantry Charging set 1, 17576 Desperate Valour set 2, 17545 Lee and Grant Mounted, 17676 General Thomas Stonewall
Jackson mounted on Little Sorrel and 17867 Confederate State Flag Bearer, all boxed
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 283 
BRITAINS IRISH STATE COACH
254, boxed
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 284 
BRITAINS, THE DELHI DURBAR RANGE
the 27th Light Cavalry Madras, The American Civil War Confederate Cavalry Private and Father Corby's Irish Brigade, all
boxed
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 285 
NAPOLEAN AT WAR DEL PRADO CAST FIGURES
including Martinique National Guard from 1802, Gordon Highlander from 1815, Austrian Gunner from 1809, General Desaix
from 1800, French Naval Officer from the 1790's, Trumpeter 1st Regiment Guards of Honour from 1813 and many others,
all boxed (25) together with numerous Napoleon At War magazines
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 286 
SELECTION OF DEL PRADO DIE CAST FIGURES
including Vice Admiral Lord Horatio Nelson, Duke of Wellington, Napoleon, Eagle Bearer French Old Guard and many others
(42)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 287 
SELECTION OF DEL PRADO DIE CAST MOUNTED FIGURES
including a trooper of the French Dragoons, trooper of Napoleons Imperial Guard Chasseurs, Napoleon at Wagram, officer
of the French Camel Corps, Prussian Staff Captain and many others (57)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 288 
SELECTION OF DEL PRADO DIE CAST MOUNTED FIGURES
including a trooper of the Spanish Dragoons, trooper of the 6th Prussian Dragoons, 2nd Dutch-Belgian Cavalry Regiment,
Prince Von Lichtenstein, two horse drawn cannons and many others (62)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 289 
THE COLLECTORS SHOWCASE DIE CAST FIGURES
comprising 242 Confederate Attackers, 253 Union Artillery Set, 248 Iron Bridge Attackers, 275 Berden Loading Set, 276
Berden Command Set, 274 Berden Firing Set, 251 Union Cavalry Commander, 246 Confederate Rider, 244 Confederate Flag
Bearer and 388 Attacker, all boxed
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 290 
BATTLE OF CULLODEN 250th ANNIVERSARY SET
with a replica English army pay token, circa 1746, boxed, together with a Culloden Anniversary Red Coats figures with a
replica English army pay token, circa 1746, boxed and a set of Dorset soldiers American Red Coat musicians, boxed
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 291 
BRITAINS DIE CAST FIGURE
depicting a Union infantry soldier standing firing, Matchbox Wells Fargo Stagecoach 1875, King and Country's American Civil
War rebel leaning on a rifle, CW06, Confederate drummer boy, CW08 and Mounted Confederate flag bearer, CW04, all
boxed (5)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 292 
NINE VANGUARD DIE CAST VEHICLES
comprising Whitbread Service Van of the 50's and 60's, Ford Transit Van MkI, two Austin A35 vans, Triumph Dolomite
Sprint, Ford 300E Thames van, Rover 3500 V8, Rover P5 MkII and a Morris Marina, all boxed (9)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 293 
SELECTION OF CORGI CLASSICS DIE CAST VEHICLES
comprising Bedford OB coach, Thornycroft bus, 1929 Thornycroft field ambulance, Royal Mail Morris Minor van, GPO Morris
Minor van, Morris Minor van and a Corgi Golden Oldies Morris J van, all boxed (7)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 294 
SELECTION OF CORGI CIE CAST PLANES
comprising two Vulcans, two USAAF Mustangs, Hawker Hurricane, Messerschmitt, Hurricane, DC-3 and three Oxford
Supermarine Spitfires, all boxed (9)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 295 
THREE BURAGO DIE CAST VEHICLES
a 1931 Mercedes Benz SSKL, 1937 Jaguar SS100 and a 1948 Jaguar XK120 roadster, all boxed (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 296 
SELECTION OF DIE CAST VEHICLES
with examples from Corgi, Matchbox, Majorette, Spot-On by Triang and Solido (41)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 297 
SELECTION OF DIE CAST VEHICLES
with examples from Corgi, Matchbox, Tomy, Dinky and Lledo (56) together with a selection of printed catalogues
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 298 
RUTH TREFFEISEN DOLL
with a porcelain head, arms and legs, with long brown hair and wearing a burgundy dress, 72.5cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 299 
DINKY DIE CAST KLINGON BATTLE CRUISER
from the television show Star Trek, in original box, together with a Dinky U.S.S. Enterprise from the same show (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 300 
FIFTEEN LLEDO DIE CAST COMMERCIAL VEHICLES
including a Strepsils van, ADT van, Guide Dogs bus, Bassett's Liquorice Allsorts van, Standard Life van, Glasgow Garden
Festival '88 van and many others, all boxed
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 301 
SEVEN DIE CAST BATTLESHIPS
by De Agostini including HMS Ark Royal, HMS Prince Of Wales, Scharnhorst, IJN Yamato, Bismark, USS Missouri and HMS
Hood, all boxed, together with accompanying Legendary Warships of WWII paperwork
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 302 
TWENTY MATCHBOX DIE CAST VEHICLES
models of yesteryear including Harrods van, Captain Morgan rum van, Colman's Mustard van and many others, all boxed
(20)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 303 
THREE BOXED CORGI LIMITED EDITION DIE CAST VEHICLES
comprising an Eddie Stobart 1:50 scale Sights and Sounds truck; a Hauliers of Renown DAF 105 Box Trailer - W Baybutts
Ltd. (ref. CC14101), 1:50 scale; and a 1961 Austin Seven Cooper in Tartan Red (ref AN02528), 1:43 scale; together with a
boxed Matchbox Models of Yesteryear YS-16 1929 Scammell 100 ton Truck-Trailer with G.E.R Class E4 2-4-0 Locomotive;
and two boxed Days Gone Limited edition vehicle sets to commemorate the Diamond Wedding of Her Majesty The Queen &
His Royal Highness Prince Philip (6)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 304 
SELECTION OF DIE CAST AEROPLANES
with examples from Corgi and others including Avro Lancaster, Douglas DC3, DH Mosquito, Hawker Hurricane, De Havilland
Vampire, Tempest, P-40 Warhawk, Stuka, Messerschmitt, Gloster Javelin and many others (25)
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 305 
SELECTION OF LLEDO DIE CAST VEHICLES
including fire engines, delivery vehicles, tram and many others, all boxed (13)
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 306 
FIVE LLEDO DIE CAST MILITARY VEHICLES
together with twenty one other die cast Lledo vehicles, all boxed (25)
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 307 
TEN LLEDO DAYS GONE DIE CAST COMMERCIAL VEHICLES
including Yorkshire Post van, Pennine bus, Lipton's Teas bus, black cab, Turnbell & Co removal van, Windmill Bakery van
and many others, all boxed
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 308 
WWI MEDAL TRIO
awarded to 81186 J. Hogg P.E. comprising 1914-15 Star, 1914-1918 medal and The Victory Medal, all with ribbons,
together with a miniature trio group
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 309 
SELECTION OF MEDALS AND BADGES
including a Georges Leygues Naval insignia badge, a 'Glory to our liberators' Benes and Stalin 1945 badge, a 1924 British
Empire Exhibition Wembley Lion badge, an Arras Town WW1 sweetheart brooch, a Monastic Provincial Grand Lodge
Bi-Centenary of Glasgow 1739-1939 medal, a boxed Trinity College London Prize for Proficiency in Music medal, Paris
souvenir medals, and a boxed Diamond Jubilee of Confederation of Canada 1867-1927 commemorative medal
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 310 
ANSEI ERA JAPANESE BU (ICHIBU) 1859-1868 
the bar with a drilled hole at the top to be used as a pendant
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 311 
WWI MEDAL TRIO
awarded to 7936 Second Lieutenant A. Shawcross Royal Scots, comprising 1914-15 Star, 1914-1918 medal and The Victory
Medal
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 312 
TWO WWI MEDALS
awarded to S-20079 Private F. Steele Royal Highlanders, comprising 1914-1918 medal and The Victory Medal
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 313 
ROYAL NAVY RESERVE OFFICER DRESS TUNIC
with Lieutenant Commander bullion wire decoration to the sleeves, with anchor embossed brass buttons, two pairs of
trousers, two pairs of worsted trousers, two black ties, pair of braces and a pair of black leather shoes size 11.5
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 314 
ROYAL NAVY UNIFORM
comprising a pair of Reserve Commander epaulettes, two navy blue ribbed jumpers, two pairs of working dress trousers,
working dress shirt and a velcro fastening cummerbund of HMS Ferret
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 315 
BRITISH ARMY UNIFORM
comprising three new and unopened men's general service shirts, two pairs of men's lightweight trousers, men's general
service shirt, green webbing belt, pair of camouflage over trousers, pair of size 13 black boots, two pairs of camouflage
lightweight combat trousers and two combat jackets with United Nations arm badges
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 316 
- 317 Spare Lots
Estimate: 0 - 0
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 318 
TWO BOTTLES OF LOCH LOMOND SINGLE MALT SCOTCH WHISKY - THE OPEN SPECIAL EDITION
Distiller's Cut chosen for Royal Portrush, one bottle in Special limited edition Gift Pack containing two etched glasses, both
bottles 70cl and 46%
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 319 
TWO BOTTLES OF BLAIR ATHOL 12 YEAR OLD HIGHLAND SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
both from Flora and Fauna series, one bottle 70cl and the other 20cl, both 43% and in boxes, level in both lower neck
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 320 
TWO BOTTLES OF SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
comprising one bottle of Mac-Talla Terra Classic Islay Scotch whisky, 70cl and 46%, level lower neck, in box; and one bottle
od Gordon & Macphail Discovery Bunnahabhain heavily peated 10 year old, 70cl and 43%, level lower neck, in capsule
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 321 
SPEY TENNÉ SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
Limited release, Finished in Tawny Port Casks, Cask Strength, 70cl and 57.5%, level lower neck, in capsule; together with a
bottle of Tamnavulin Speyside Single Malt Scotch Whisky, Double cask matured in American oak barrels with a sherry cask
finish, 70cl and 40%, in box
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 322 
TWO BOTTLES OF SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
comprising one bottle of King's Inch, 70cl and 46%; and one bottle of Arran Sherry Cask - The Bodega, natural cask
strength, 700ml and 55.8%, in capsule
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 323 
FIVE SMALL BOTTLES OF WHISKY
comprising one bottle of Cragganmore 12 year old Speyside single malt, 40%, in box; one bottle of Coal Ila 12 year old
Islay Malt Scotch Whisky, 43%; one bottle of Edinburgh Castle 10 year old Highland Single Malt Scotch Whisky, 40%; and
two bottles of The Whisky Shop Glenkeir Treasures - The Secret Islay and Coinmeasgadh, both 40%, all 200ml bottles
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 324 
LAGAVULIN LIMITED EDITION 8 YEAR OLD ISLAY SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
for the 200th Anniversary, 70cl and 48%, level mid neck, in box
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 325 
THREE BOTTLES OF SCOTCH WHISKY
comprising one bottle of Ghillie 8 year old Pure Malt Scotch Whisky, 75cl and 70° proof/40%, level lower neck; one bottle of
Ledaig Single Malt, 70cl and 42%, level mid neck, in box; and one bottle of Auchentoshan American Oak Single Malt, 700ml
and 40%, in box (3)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 326 
WHITE HORSE MINIATURES
1 full original branded box of 12 White Horse miniatures. All in excellent condition with high fill levels. Flat bottles 1970s
rotation. 12x 5cl and 40%
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 327 
FOUR WAVERLEY VINTNERS 'THE MALT EXPERIANCE' MINIATURE SETS - VOLUMES 1 - IV
VOLUME I containing Isle of Jura 10 year old, The Macallan 10 year old, Glenfiddich, The Singleton 1975, Glenmorangie 10
year old, and Cardhu 12 year old; VOLUME II containing Auchentoshan 10 year old, Bowmore 12 year old, Cragganmore 12
year old, The Glendronach Original 12 year old, The Glendronach matured in Sherry cask 12 year old, and Lagavulin 16 year
old; VOLUME III containing Bowmore 10 year old, The Balvenie 10 year old, Glen Garioch 10 year old, Glengoyne 10 year
old, The Glenlivet 12 year old, and Highland Park 12 year old; VOLUME IV containing Bruichladdich 10 year old, Glenfarclas
10 year old, Longmorn 15 year old, Talisker 10 year old, Tamdhu 10 year old and Tormore 10 year old, all 5cl bottles
Note: some damage and staining to the inner covers and information pages
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 328 
TWO VINTAGE BOTTLES OF BLENDED SCOTCH WHISKY
comprising one bottle of Chivas Regal 12 year old, 500ml and 40%, level lower neck; and one bottle of The Antiquary De
Luxe Scotch Whisky, 26 2/3 Fl. Ozs. and 70° proof, level upper shoulder, both in boxes with areas of damage
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 329 
FOUR BOTTLES OF AMERICAN AND CANADIAN WHISKY/EY
comprising one bottle of Redwood Empire Emerald Giant Rye Whiskey, 750ml and 45%; one bottle of I.W.Harper Gold
Medal Kentucky Bourbon Whiskey, 750ml and 40%; one bottle of Canadian Club Classic 12 year old Whisky, 1.14 litres and
40%; and one bottle of George Dickel Original Tennessee Whisky, 1 litre and 43%
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 330 
TWO BOTTLES OF SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
comprising one bottle of Highland Park Viking Tribe, 700ml and 46%; and one bottle of Lagavulin 10 year old travel
exclusive, 70cl and 43%, in box (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 331 
ARDBEG SIGNATORY 1974 24 YEAR OLD SINGLE ISLAY MALT SCOTCH WHISKY
matured in an oak bourbon barrel for 24 years, distilled 22.2.74, bottled 23.4.98, cask no 654, bottle 178 of 260, 70cl and
51.3%, level lower neck/upper shoulder, in box
Estimate: 1400 - 1600
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 332 
CONVALMORE 1976 23 YEAR OLD SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY
Signatory Silent Stills series which celebrates distilleries that are no longer in operation. This Convalmore comes in a
presentation box with a matching miniature and ornamental cask bung, distilled 14.10.76, bottled 1.2.00, cask no. 4470,
bottle 108 of 314, 70cl/5cl and 60.8%, level mid to low neck
Estimate: 400 - 500
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 333 
BANFF CHIEFTAIN'S 1979 23 YEAR OLD SPEYSIDE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
distilled March 1979, bottled March 2002, cask no 476/499, bottles 708, 70cl and 46%, level mid to low neck, in box
Estimate: 400 - 600
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 334 
BLAIRFINDY 1976 20 YEAR OLD SPEYSIDE SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
bottled by Blackadder International, distilled 1st March 1976, bottled August 1996, cask no 1424, 70cl and 62.4%, level
lower neck/upper shoulder
Estimate: 300 - 400
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 335 
BRORA CHIEFTAIN'S 1982 20 YEAR OLD HIGHLAND SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
distilled June 1982, bottled September 2002, cask no 1197, 648 bottles produced, 70cl and 46%, level mid to low neck, in
box
Estimate: 350 - 450
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 336 
GLEN ALBYN 1965 31 YEAR OLD SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY
Signatory Silent Stills series which celebrates distilleries that are no longer in operation. This Glen Albyn comes in a
presentation box with a matching miniature and ornamental cask bung, distilled 16.12.65, bottled 15.5.97, butt no. 3835,
bottle 214 of 530, 70cl/5cl and 51.5%, level mid to low neck
Estimate: 600 - 700
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 337 
GLEN MHOR 1965 35 YEAR OLD SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY
Signatory Silent Stills series which celebrates distilleries that are no longer in operation. This Glen Mhor comes in a
presentation box with a matching miniature and ornamental cask bung, distilled 9.12.65, bottled 31.8.01, butt no. 3932,
bottle 214 of 643, 70cl/5cl and 49.2%, level mid to low neck
Estimate: 400 - 500
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 338 
GLENURY 1973 25 YEAR OLD SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY
Signatory Silent Stills series which celebrates distilleries that are no longer in operation. This Glenury comes in a
presentation box with a matching miniature and ornamental cask bung, distilled 21.6.73, bottled 26.11.98, cask no. 6857,
bottle 73 of 186, 70cl/5cl and 52.7%, level mid to low neck
Estimate: 600 - 700
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 339 
LINLITHGOW 1975 22 YEAR OLD SINGLE LOWLAND MALT SCOTCH WHISKY
Signatory Silent Stills series which celebrates distilleries that are no longer in operation. This Linlithgow comes in a
presentation box with a matching miniature and ornamental cask bung, distilled 2.6.75, bottled 28.5.98, cask no. 96/3/01,
bottle 135 of 335, 70cl/5cl and 51.7%, level low neck
Estimate: 1400 - 1600
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 340 
MILLBURN 1974 22 YEAR OLD SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY
Signatory Silent Stills series which celebrates distilleries that are no longer in operation. This Millburn comes in a
presentation box with a matching miniature and ornamental cask bung, distilled 12.11.74, bottled 29.10.97, cask no. 4614,
bottle 265 of 290, 70cl/5cl and 58.7%, level low neck
Estimate: 300 - 400
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 341 
MOSSTOWIE 1976 21 YEAR OLD SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY
Signatory Silent Stills series which celebrates distilleries that are no longer in operation. This Mosstowie comes in a
presentation box with a matching miniature and ornamental cask bung, distilled 20.10.76, bottled 28.5.98, cask no. 12886,
bottle 83 of 242, 70cl/5cl and 54.8%, level mid to low neck
Estimate: 300 - 500
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 342 
NORTH PORT-BRECHIN 1975 26 YEAR OLD SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY
Signatory Silent Stills series which celebrates distilleries that are no longer in operation. This North Port-Brechin comes in a
presentation box with a matching miniature and ornamental cask bung, distilled 29.8.75, bottled 3.9.01, cask no. 2960,
bottle 48 of 211, 70cl/5cl and 55.6%, level low neck
Estimate: 400 - 500
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 343 
PORT ELLEN SIGNATORY 1979 23 YEAR OLD SINGLE ISLAY MALT SCOTCH WHISKY
matured in an refill sherry butt for 23 years, distilled 16.11.79, bottled 24.10.03, butt no 6774, bottle 85 of 359, 70cl and
56.3%, level lower neck/upper shoulder, in box
Estimate: 1200 - 1400
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 344 
SPRINGBANK SIGNATORY 1969 27 YEAR OLD SINGLE CAMBELTOWN MALT SCOTCH WHISKY
matured in sherry casks for 27 years, distilled 19.12.69, bottled 17.9.97, butt no 2383, bottle 571 of 580, 70cl and 54%,
level lower neck/upper shoulder, in box
Estimate: 1400 - 1600
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 345 
MILLBURN 1974 26 YEAR OLD NORTH HIGHLAND SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
bottled by Cadenhead's as part of their Chairman's Stock series, distilled 1974, bottled October 2001, cask bourbon
hogshead, 276 bottles, 70cl and 57.7%, level lower neck
Estimate: 400 - 500
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 346 
GLENUGIE 1966 31 YEAR OLD SINGLE HIGHLAND MALT SCOTCH WHISKY
Signatory Silent Stills series which celebrates distilleries that are no longer in operation. This Glenugie comes in a
presentation box with a matching miniature and ornamental cask bung, distilled 31.12.66, bottled 5.6.98, cask no. 5082,
bottle 96 of 206, 70cl/5cl and 53.9%, level mid to low neck
Estimate: 1200 - 1400
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 347 
BALVENIE 1983 15 YEAR OLD HIGHLAND SINGLE BARREL MALT SCOTCH WHISKY
in cask date 4.5.83, bottled 29.1.99, cask no 1358, bottle no 137, 70cl and 50.4%, level lower neck/upper shoulder
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 348 
GLENMORANGIE MISSOUOURI OAK RESERVE LIMITED EDITION 1991 11 YEAR OLD HIGHLAND SINGLE MALT SCOTCH
WHISKY
bottled 2002, distilled 1999, bottle no 550/1000, 70cl and 55.7%, level mid neck
Estimate: 150 - 200
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 349 
GLENMORANGIE 10 YEAR OLD HIGHLAND SINGLE MALT SCOTCH WHISKY
in capsule, 70cl and 40%, level lower neck
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 350 
SELECTION OF MINIATURES
including Edradour 12 year old, Kinahan's Whisky, Scotch Highland Malt Whisky, Haig Blended Scotch Whisky, Glenfiddich,
Early Times Kentucky Straight Bourbon Whisky, Old Suntory Japanese Whisky, Courvoisier cognac, Hielanman Whisky,
Martell Cognac, Revolve 17 year old, Guinness, Connoisseurs Choice Caol Ila 1995, Dimple, Bell's, The Balvenie 10 year old,
Drambuie, Da Mhile Apple Brandy, J W Dant Bourbon, Asbach-Uralt Brandy, Strathspey Railway Tamnavulin 10 year old, Old
Grand-Dad Kentucky Straight Bourbon Whisky, and various bottles of Jack Daniel's (37)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 351 
CHATEAU DUCRU-BEAUCAILLOU SAINT-JULIEN 2005
12 bottles, Grande Cru Classe, in original wooden case, 75cl and 13%
Estimate: 1300 - 1500
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 352 
MOREY-SAINT-DENIS 2009
12 bottles, Domaine Dujac, 75cl and 13%
Estimate: 900 - 1000
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 353 
BEAUNE-MARCONNETS 2005
6 bottles, Premier Cru Classe, 75cl and 13.5%
Estimate: 250 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 354 
ELEVEN BOTTLES OF RED WINE
comprising two bottles of The Comeback King Excelsior Cabernet Sauvignon 2019 (750ml and 14%); two bottles of Ermita
de San Lorenzo 2012 Gran Seleccion (750ml and 14%); two bottles of 2019 Pillastro Primativo (750ml and 13.5%); one
bottle of Le Prince de Courthezon 2019 Cotes-du-Rhone (750ml and 15%); one bottle of Saracosa Toscana 2018 (750ml
and 13%); one bottle of Marques de Marialva Bairrada 2015 (750ml and 13%); one bottle of Sanata Magdalena Balduzzi
Cabernet Sauvignon Merlot 2019 (750ml and 13.5%); and one bottle of Ginestieres Merlot 2019 (750ml and 14%), 11 bottles
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 355 
FOUR BOTTLES OF VINTAGE BARON PHILIPPE DE ROTHCHILD RED WINE
comprising Mouton Cadet Bordeaux 1984 and 1985, both 75cl, the 1985 11.5% and the 1984 without strength stated; one
bottle of Chateau Mouton Baronne Philippe Pauillac 1987, 75cl and 11%; and one bottle of La Bergerie Mouton Cadet 1972,
75cl
All with varying degrees of damage and staining/wear to labels. 1972 has some damage to capsule. 1985 has slightly
pushed cork. Levels range from approximately 2cm to 4cm from the base of the cork
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 356 
SELECTION OF SEVEN BOTTLES OF VINTAGE FRENCH RED WINE
comprising Chateau les Aubiers Puisseguin-Saine Emilion 1997 (75cl and 12.5%); Chateau Cap Martin Bordeaux 1976 (73cl
and no strength stated); Chateau Des Rochers Cruse 1970 (no volume or strength statements); Chateau Guineau Bordeaux
1976 (73cl and no strength stated); Chateau Haute Riviere Medoc 1996 (75cl and 12.5%); Manetou-Salon Domaine de
Chatenou 1985 (75cl and no strength stated); and Chateau Les Carmes Haut Brion Grand Vin de Graves 1962 (no volume or
age statements but is a half bottle)
Note: All with varying degrees of damage and staining/wear to the labels and capsules
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 357 
FOUR BOTTLES OF VINTAGE WINE AND CHAMPAGNE
comprising a bottle of Bel-Enclos Graves dry Bordeaux 1934 (not volume or age statements); one bottle of Touraine Gamay
(75cl and 11.5%); one bottle of Aimery Blanquette de Limoux Alderic Brut 1981 (75cl and no strength stated); and one
bottle of Blanc de Blanc Laithwaites Brut Champagne (75cl and no strength stated)
Note: All with varying degrees of damage and staining/wear to the labels and capsules
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 358 
SCOTT WALKER
Dogs in dilemma, watercolour and ink, signed and dated '02, 56cm x 75cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 359 
JACK VETTRIANO
Waltzers, print, 45cm x 39cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 360 
MONTAGUE DAWSON
The Windsor Castle, limited edition print 69/200, signed to the mount in pencil 'Mountbatten of Burma, A.F.', 66cm x 79cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 361 
SCOTT WALKER
Buddha's tea party, watercolour and ink, signed and dated '02, 54cmx 74cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 362 
CLIVE VINCENT JACHNIK
Still life with maths homework, acrylic on board, signed with dated label to verso 2000, 14.5cm x 12.5cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 363 
CLIVE VINCENT JACHNIK
Moroccan still life, acrylic on canvas, signed with dated label to verso 1997, 23cm x 23cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 364 
GRAHAM MCKEAN
Disillusioned America, mixed media, signed to verso, 28.5cm x 20cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 365 
CLIVE VINCENT JACHNIK
Moroccan jug, acrylic on canvas, signed with label to verso, 18cm x 18cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 366 
CLIVE VINCENT JACHNIK
A letter from James Orr, acrylic on board, signed with dated label to verso 1994, 29cm x 33.5cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 367 
CLIVE VINCENT JACHNIK
Land of 1000 hills-Rwanda, acrylic on board, signed with dated label to verso 2000, 39cm x 29cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 368 
CLIVE VINCENT JACHNIK
War's over-Kinshasa, acrylic on canvas, signed with dated label to verso 2002, 51cm x 61cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 369 
CLIVE VINCENT JACHNIK
For friendship-John & Yvonne, acrylic on canvas, signed with dated label to verso 1999, 61cm x 50.5cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 370 
CLIVE VINCENT JACHNIK
Fish, fruit and flower, acrylic on canvas, signed with dated label to verso 1999, 50.5cm x 61cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 371 
CLIVE VINCENT JACHNIK
The church, acrylic on canvas, signed, 86.5cm x 66cm `
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 372 
FRED L. COOPER
Winter Scene, Watercolour, signed, 26cm x 30cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 373 
ROBERT C. K.....
Dumbarton Rock, oil in board, signed indistinctly, 42cm x 64cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 374 
TWO SMALL FEMALE PORTRAITS
comprising Girl with Green Shawl, oil on board, signed indistinctly and dated 91 to reverse, 13cm x 13cm; the other oil on
board depicting a woman with long dark hair in a dress falling from her shoulder, unsigned, 17.5cm x 16.5cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 375 
TWO ART DECO PRINTS
both depicting girls holding dogs, both 21.5cm x 15cm; together with a framed Pan American World Airways Jupiter Rex
equator certificate, given to Mary J Peter on 13th October 1951 (3)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 376 
CHINESE PAINTING ON SILK
depicting a procession of figures, 16.5cm x 24.5cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 377 
TWO PRINTS
comprising one Modigliani print entitled 'Alice', 67cm x 34cm; and a Harold Webb seascape print in frame with plaque
reading 'The Mighty Waters - Wild & Unconquerable', 36cm x 59cm (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 378 
- 380 Spare Lots
Estimate: 0 - 0
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 381 
OAK GATELEG TABLE
with shaped drop flaps, standing on turned supports, 90cm wide
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 382 
OAK CORNER TABLE
with a singular shaped drop flap standing on turned supports united by a shaped undertier, 80cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 383 
BEITHCRAFT MAHOGANY WARDROBE
with a pair of panelled doors opening to reveal a hanging rail, shelves and drawers, standing on stout cabriole supports,
181cm x 94.5cm, together with a matching Beithcraft mahogany compactum with a pair of panelled doors opening to reveal
a shelved interior above two long drawers, standing on stout cabriole support, 149.5cm x 83cm (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 385 
MAHOGANY KNEEHOLE DESK
with an inset top above an arrangement of nine drawers, standing on flattened bun feet, 79cm x 168cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 386 
SVEGARDS MARKARYD WALL MIRROR
with a teak frame and rectangular plate, with label to verso, 122.5cm x 44.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 387 
20th CENTURY NINE BRANCH CHANDELIER
of brass and glass construction with ornate shaped arms, 90cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 388 
RECTANGULAR WALL MIRROR
with a bevelled plate and a giltwood frame, 72cm x 100cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 389 
MAHOGANY BOOKCASE
with an arched pediment above six shelves, standing on a shaped plinth base, 193.5cm x 89cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 390 
19th CENTURY MAHOGANY INVERTED BREAKFRONT SIDEBOARD
with a carved raised back above three frieze drawers and three carved panelled doors, standing on a plinth base, 173cm x
130cm
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 391 
TEAK SERPENTINE DISPLAY CABINET
with an illuminated upper section with three glass doors and glass side panels with a mirrored back and glass shelves, the
base with three central carved drawers flanked by a pair of cupboard doors, standing on a plinth base, 199cm x 122cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 392 
EDWARDIAN MAHOGANY AND CROSSBANDED DOUBLE BOW FRONT DISPLAY CABINET
the doors and glass side panels enclosing shelves and retailers label Charles Jenner & Co, Princes Street, Edinburgh,
standing on tapering supports with spade feet united by an undertier, 177cm x 122cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 393 
RECTANGULAR WALL MIRROR
with a bevelled plate decorated with a vine and a bowl of flowers, 51cm x 30.5cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 394 
TEAK CABINET
with a moulded pediment above a pair of glass doors opening to reveal adjustable shelves with two drawers below,
standing on a plinth base, 182cm x 108cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 395 
EDWARDIAN OAK DINING TABLE AND SET OF VICTORIAN CHAIRS
the table with canted corners and a wind out action, standing on turned and tapering supports with porcelain casters,
together with eight Victorian mahogany balloon back dining chairs with stuffover seats, standing on turned front supports
Estimate: 30 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 396 
NAIN RUG
with a cream ground and blue floral entwined pattern, 286cm x 197cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 397 
RECTANGULAR WALL MIRROR
with a plain plate and a giltwood frame, 71cm x 52cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 398 
LEGACY RUG
the claret ground with a floral design encased by a camel border with floral motifs, 230cm x 160cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 399 
BOW FRONT TEAK SIDE TABLE
with a moulded top above three frieze drawers, with a lower shelf and three drawers, standing on shaped supports, 78cm x
100cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 400 
RECTANGULAR WALL MIRROR
in a cushion frame, 136cm x 60.5cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 401 
LARGE TEAK DRINKS CABINET
with a panelled top and door opening to reveal drawers, ice bucket recess, glass holders, wine rack and bottle holders,
standing on stout supports, 144.5cm x 59cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 402 
CHROME AND GLASS CHANDELIER
with four chrome arms with square glass drip type pans and chrome tubular collars, on a central chrome and glass column
with suspension chain, 66cm x 51cm
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 403 
BOW FRONT TEAK CHEST
with a moulded top above three carved drawers and carved side panels, standing on a plinth base, 75cm x 64cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 404 
ZAGHEH RUNNER RUG
with a deep inky blue ground with red lozenge motifs, 287cm x 79cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 405 
NEST OF TEAK OCCASIONAL TABLES
each with an inset tiled top, standing on tapering supports united by a stretcher, 48cm high, together with a two division
teak magazine rack, 34.5cm high (2)
Estimate: 20 - 30
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 406 
QASHQAI RUG
with a blue and red ground with a central lozenge, 192cm x 127cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 407 
NEST OF TEAK TABLES
with shaped tops above a carved frieze, standing on cabriole supports, 56cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 408 
MCINTOSH TEAK SIDE CABINET
with a pair of sliding glass door and an arrangement of cupboards and drawers, standing on a plinth base, 170cm x 180cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 409 
SAMSUNG TELEVISION
with a 40" screen and two HDMI ports, model number LE40A557P2F, with remote control
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 410 
MCINTOSH OVAL TEAK DINING TABLE AND SET OF TEAK CHAIRS
the table with a pull apart top and fold out leaf, standing on tapering supports, 196.5cm long, together with six teak dining
chairs with green velour button backs and seats, on turned supports
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 411 
SAMSUNG TELEVISION
with a 40" screen and four HDMI ports, model number UE40HU6900U, with remote control
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 412 
PAIR OF IZNIK STYLE POTTERY TABLE LAMPS
with a blue and cream decorated body with shaped cream fabric shades, 74cm high (2)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 413 
LARGE MIRRORED CHEST OF DRAWERS
with a bevelled top above four long drawers, 92cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 414 
CIRCULAR OAK EXTENDING DINING TABLE AND FOUR CHAIRS
the table with a pull apart top and fold out leaf, standing on plain supports, 164cm extended, together with four oak dining
chairs with padded seats, standing on plain supports
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 415 
TEAK AND BRASS INLAID OCCASIONAL TABLE
with a carved and pierced octagonal top on a carved and folding base, 56cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 416 
TEAK SIDE CABINET
the moulded top above a carved frieze drawer with a carved cupboard door below, standing on a plinth base, 70.5cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 417 
WILLIS & GAMBIER SIDE CABINET
with a moulded top above an arrangement of ten drawers, 89cm x 160cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 418 
OAK SIDE CABINET
with a moulded top above a black stained body with an arrangement of six drawers and two cupboard doors, 86cm x 150cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 419 
PAIR OF TEAK BEDSIDE TABLES
with moulded tops above a frieze drawer and two panelled drawers, 66cm high (2)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 420 
CARVED TEAK STICK STAND
of cylindrical form with floral decoration, 60cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 421 
TEAK DESK
with a three section inset synthetic leather top above an arrangement of drawers and a cupboard with three internal
drawers, standing on tapering supports, 78cm x 160cm
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 422 
STAINED TEAK LOW SIDE CABINET
with central shelves flanked by two pairs of drawers, 55cm x 120cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 423 
TEAK MAGAZINE RACK
the square carved moulded top with brass inlay above eight slatted shelves, 56cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 424 
TEAK LOW DRINKS CABINET
with an inlaid mother of pearl tree to the top flanked by two bottle compartments with a pull out drawer for glasses and
bottle storage, with leather side carry handles, 44cm x 100cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 425 
TEAK TROLLEY
the rectangular top with drop flaps above a frieze drawer, with a removeable tray below and an undertier, on casters, 80cm
high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 426 
TEAK FILING CABINET
with four simulated drawer fronts providing two deep drawers for hanging files, with side key lock, standing on stout
tapering supports, 78.5cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 427 
TWO ELM FOLDING CAIRS
with shaped backs (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 428 
STAINED HARDWOOD CHINESE CHAIR
with a shaped back and arms with two carved splats above a shaped panelled seat, standing on turned supports united by
a stretcher
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 429 
CHINESE HORSESHOE ARMCHAIR
with a central carved splat above a panelled seat standing on shaped supports
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 430 
TEAK BENCH
with a shaped slatted back above a caned seat, standing on on cabriole front supports, 119cm wide
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 431 
OVAL TEAK DRESSING TABLE MIRROR
on a bow front base with three drawers, 56.5cm high, together with a dark stained dressing table mirror with a rectangular
plate that opens to reveal jewellery storage, 58cm high (2)
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 432 
STRIPPED AND WAXED PINE WARDROBE
with two panelled doors opening to reveal hanging rails and hooks with a drawer below, standing on a plinth base, 193cm x
117.5cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 433 
STRIPPED AND WAXED PINE TRAY TOP WASHSTAND
with two frieze drawers, standing on inverted tapering supports with scroll feet, 78cm x 83cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 434 
STRIPPED AND WAXED PINE CHEST
with a rectangular top above two drawers with a pair of panelled cupboard doors below, standing on bun feet, 71.5cm x
101cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 435 
AESTHETIC MOVEMENT EBONISED NURSING CHAIR
with an oval padded back above a shaped stuffover seat, standing on turned front supports with porcelain casters
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 436 
1970s BRASS STANDARD LAMP
of shaped tubular form with a weighted base, 107.5cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 437 
1970s STANDARD LAMP
raised on a circular brass base with a spiral cane column with a double bulb fitting and a domed hessian shade, 180cm high
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 438 
PAIR OF 1970s TABLE LAMPS
with brass shaped bases and yellow glass shades, 28cm high, together with an oil lamp style lamp with a yellow glass
shade, 48cm high (3)
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 439 
MIDDLE EASTERN OCCASIONAL TABLE
with an embossed circular brass top on a barley twist base, 56.5cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 440 
19th CENTURY MAHOGANY SIDE TABLE
with a D shaped top above a central frieze drawer flanked by a pair of dummy drawers, standing on tapering supports,
70cm x 82cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 441 
EDWARDIAN OAK CHAISE LOUNGE
standing on turned supports with porcelain casters, 175cm long
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 442 
19th CENTURY MAHOGANY DAVENPORT
in the style of Gillows with a brass galleried top above an inset leather sliding fall, opening to reveal six drawers, with a
panelled front below with four side drawers and four opposing dummy drawers, on brass casters, 85.5cm x 83.5cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 443 
IMPRESSIVE YEW GATELEG DINING TABLE
with shaped drop flaps, standing on turned supports united by a stretcher, 157cm wide, together with a set of six single
and two carver yew Lancashire ladder back dining chairs with rush seats, standing on turned front supports with pad feet
united by stretchers
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 444 
IMPRESSIVE YEW DRESSER BASE
with four cockbeaded drawers above a shaped carved and pierced frieze, standing on carved front supports, 77.5cm x
213.5cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 445 
REGULATOR WALL CLOCK
with a circular dial with Roman and Arabic numerals with an eight day movement, 67cm high
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 446 
GEORGE III STYLE MAHOGANY HALL BENCH
the rectangular moulded seat with cylindrical roll ends, standing on turned tapering supports, 53cm x 122cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 447 
EDWARDIAN MAHOGANY PARLOUR SOFA
with a shaped padded button back above carved columns inlaid with griffin motifs, above a stuffover seat, standing on
cabriole front supports with porcelain casters, 115cm wide
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 448 
TEAK CHEST OF DRAWERS
the moulded top above two short and three long graduated drawers flanked by columns, standing on bun feet, 102cm x
110cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 449 
LATE 19th CENTURY MAHOGANY SIDE TABLE
with a silk embroided panel under an inset glass top, standing on cabriole supports, 71.5cm x 75.5cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 450 
OAK GATE LEG TABLE
with shaped drop flaps standing on turned supports united by a stretcher, 100cm x 72.5cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 451 
19th CENTURY TEAK PEMBROKE TABLE
with shaped drop flaps, a frieze drawer and opposing dummy drawer, standing on turned supports, 71.5cm x 107cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 452 
1930s OAK HALL STAND
with a shaped and carved top rail above a rectangular central mirror flanked by three pairs of metal coat hooks with a
shelf below, above a central drawer flanked by carved heart motifs with a pair of stick stands with removeable metal drip
pans, 210cm x 99cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 453 
ART DECO STYLE CONSOLE TABLE
with a rectangular top inlaid with a fan of specimen walnut above a central drawer with specimen walnut shaped supports
and shaped foot, 90cm x 120cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 454 
LARGE TEAK CHEST
with a lift up lid and iron side carrying handles, standing on flattened bun feet, 62cm x 120cm
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 455 
WILLIAM IV MAHOGANY BREAKFAST TABLE
with a circular tilt top on a shaped column and quadripartite base with bun feet, 114cm diameter
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 456 
MAHOGANY SIDE CABINET
the shaped raised back above a rectangular moulded top with a central panel door below, flanked by a pair of panelled
glass doors, standing on stout cabriole supports with claw and ball feet, 139cm x 120cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 457 
MAHOGANY AND CROSSBANDED OCCASIONAL TABLE
with a rectangular top above two frieze drawers, standing on plain reeded supports united by a stretcher, 49.5cm x 126cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 458 
PAIR OF CAST IRON GARDEN CHAIRS
the shaped backs decorated with a retriever in undergrowth flanked by shaped arms decorated with birds, above a slatted
oak seat, standing on shaped supports decorated with leaves (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 459 
PAIR OF CAST IRON GARDEN CHAIRS
the shaped backs decorated with a retriever in undergrowth flanked by shaped arms decorated with birds, above a slatted
oak seat, standing on shaped supports decorated with leaves (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 460 
CHINESE HARDWOOD DINING TABLE AND CHAIRS
the table with a pull apart top with two extra leaves, with a carved frieze standing on plain supports, 203cm extended,
together with four single and two carver dining chairs with loose seat cushions
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 461 
PAIR OF COALBROOKDALE STYLE CAST IRON CHAIRS
painted white with pierced oval backs decorated with ferns above a circular pierced seat on shaped supports (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 462 
MAHOGANY BOW FRONT SIDEBOARD
with a carved and shaped raised back above three central drawers flanked by a pair of panelled cupboard doors, one with
a bottle drawer, standing on cabriole supports with claw and ball feet, 121cm x 153cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 463 
MAPLE & CO WALNUT SIDEBOARD
with a shaped raised back above a moulded rectangular top with two central drawers flanked by a pair of panelled
cupboard doors, standing on cabriole supports with claw and ball feet, 118cm x 153cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 464 
SECTIONED BOOKCASE
with three pairs of leaded glass doors, standing on stout turned supports, standing on turned supports, 149.5cm x 89cm
Estimate: 20 - 40
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 465 
LATE VICTORIAN ROSEWOOD CHIFFONIER
the shaped raised back with a rectangular bevelled mirror with a shelf below with turned supports and and inlaid floral
panel, the base with a pair of inlaid panel doors, 160cm x 106.5cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 466 
VICTORIAN MAHOGANY AND INLAID DRESSING CHEST
with an arched bevelled mirror back above two jewellery drawers, the base with two short and two long drawers, standing
on tapering supports with casters, 167cm x 107cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 467 
VICTORIAN MAHOGANY CHIFFONIER 
the shaped raised back with a shelf with turned supports, the base with a cushion frieze drawer above two arched panelled
doors flanked by a pair of columns, standing on a plinth base, 152cm x 127cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 468 
LARGE SCOTTISH VICTORIAN MAHOGANY CHEST OF DRAWERS
with a cushion frieze drawer above a deep cushion drawer with three divisions above three long cockbeaded drawers
flanked by barley twist columns, standing on bun feet, 145cm x 122cm
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 469 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 48cm diameter (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 470 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 48cm diameter (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 471 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 48cm diameter (2)
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 472 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 55cm diameter (2)
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 473 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 55cm diameter (2)
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 474 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 55cm diameter (2)
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 475 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 55cm diameter (2)
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 476 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 55cm diameter (2)
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 477 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 55cm diameter (2)
Estimate: 70 - 90
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 478 
PAIR OF INDUSTRIAL STYLE GLASS CEILING LIGHTS
with domed ribbed glass shades and chrome fittings, 55cm diameter (2)
Estimate: 50 - 70
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 479 
ITALIAN SEGIS DESIGNED CHAIRS
with a black leather back and seat on chrome supports (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 480 
ITALIAN SEGIS DESIGNED CHAIRS
with a black leather back and seat on chrome supports (8)
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 481 
ILLUMINATED TEAK SIDE CABINET
with three smoked glass cupboard doors and an arrangement of cupboards and drawers, standing on a plinth base, 140cm
x 180cm
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 482 
VINTAGE METAL UMBRELLA STAND
decorated with flowers on a weighted circular base, 68cm high
Estimate: 30 - 50
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 483 
VICTORIAN MAHOGANY SIDEBOARD
the arched mirror back with carved decoration on an inverted breakfront base with three cushion frieze drawers, above a
pair of central arched panelled doors flanked by a pair of arched panelled doors, one with a bottle store, standing on a
plinth base, 208cm x 233cm
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 484 
LATE 19th CENTURY PIER MIRROR
with a plain plate and carved giltwood frame surmounted with scrolls and a putti, the base with a shaped velvet covered
shelf above a giltwood frame and plain plate, 285cm x 55cm
Estimate: 300 - 400
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 485 
STECK MAHOGANY BABY GRAND PIANO
by The Aeolian Company Ltd. by appointment to H.R.H. The Prince Of Wales, with an iron frame, serial number 120913 and
a retailers label for Harrods
Estimate: 200 - 300
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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Lot 486 
GLASGOW SCHOOL OF ART EASEL
with a 'Rowley artists material' plaque, 1st Year GSA' and 'EA/GSA' written to the side supports in marker pen, covered in
paint splatters, 155cm high
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 487 
SLEIGH BED
with a shaped head and foot board, with side supports and slatted base struts, 161cm wide
Estimate: 100 - 150
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 488 
LARGE RECTANGULAR WALL MIRROR
with a mirrored frame, 111cm x 80cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 489 
OAK SECTIONAL BOOKCASE
with three glass fronted up and over doors, 99cm x 86cm
Estimate: 40 - 60
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 

Lot 490 
TWO BOXES OF COSMETICS AND TOILETRY ITEMS
including Dior, YSL, Acqua di Parma, Channel, Jimmy Choo
Estimate: 60 - 80
Fees: 28.80% inc VAT for absentee bids, telephone bids and bidding in person
32.4% inc VAT for Live Bidding and Autobids 
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